



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19112020-223184
CG-DL-E-19112020-223184

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3641]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 18, 2020/कार्तिक 27, 1942

No. 3641]

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 18, 2020/KARTIKA 27, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 नवम्बर, 2020

का.आ.4142(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4243 (अ) तारीख 22 नवम्बर 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के नबरंगपुर जिले में "नव प्रस्तावित रायपुर विशाखापट्टनम इकनोमिक कोरिडोर के कि.मी. 123.210 से कि.मी.161.218 (O/o तहसीलदार, रैगर जिला-नबरंगपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ा करने/ चार/छह-लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17 जनवरी 2020" को "प्रगतिवादी" और "16 जनवरी 2020" को "प्रमेय" में प्रकाशित किया गया था;

और शुद्धिपत्र भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 289 (अ) तारीख 21 जनवरी 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गई थी;

और उक्त शुद्धिपत्र अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 11 फरवरी 2020 को "द न्यू इंडियन एक्सप्रेस" एवं "धरित्रि" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के नबरंगपुर जिले में नव प्रस्तावित रायपुर विशाखापट्टनम इकनोमिक कोरिडोर के कि.मी. 123.210 से कि.मी.161.218 (O/o तहसीलदार, रैगर जिला-नबरंगपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: नबरंगपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रैगर				
	गांव का नाम: आमपारा				
1	24	निजी	धान /३	0.04	बंद गण्ड , लखमू गण्ड ,पिता -पंगु गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -आमपारा (२४)
2	245	सरकारी	जंगल	0.758	आबाद जोग्य अनाबादी (२४५)
3	25	निजी	धान / ३	0.282	सरदू हलवा , पिता -सीयूनाथ हलवा ,जाति -हलवा , गाओ -आमपारा (२५)
4	40	निजी	डंगर /३	0.126	सुनु गंडा, पिता-जोगी गंडा, जाती-गंडा, गांव-कौडुला (४०)
5	41	निजी	धान /२	0.054	देवा गण्ड, पिता -ढोल गण्ड , घसनी गण्ड , पति -तांकू गण्ड ,चमरू गण्ड , हेमलाल गण्ड ,बूडसिंघ गण्ड ,गोंडिलाल गण्ड ओ मोतीलाल गण्ड , पिता -तांकू गण्ड , पुनलाल गण्ड ओ सगनू गण्ड , पिता -चरकू गण्ड , थेडागु गण्ड ओ गोदुअ गण्ड , पिता -जरहा

					गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -आमपारा (४१)
6	42	निजी	धान /२	0.187	देबा गण्ड, पिता -ढोल गण्ड , घसनी गण्ड , पति -तांकू गण्ड ,चमरू गण्ड , हेमलाल गण्ड ,बूडसिंघ गण्ड ,गोंडिलाल गण्ड ओ मोतीलाल गण्ड , पिता -तांकू गण्ड , पुनलाल गण्ड ओ सगनू गण्ड , पिता -चरकू गण्ड , थेडागु गण्ड ओ गोदुअ गण्ड , पिता -जरहा गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -आमपारा (४२)
7	43	निजी	डंगर /३	0.141	देबा गण्ड, पिता -ढोल गण्ड , घसनी गण्ड , पति -तांकू गण्ड ,चमरू गण्ड , हेमलाल गण्ड ,बूडसिंघ गण्ड ,गोंडिलाल गण्ड ओ मोतीलाल गण्ड , पिता -तांकू गण्ड , पुनलाल गण्ड ओ सगनू गण्ड , पिता -चरकू गण्ड , थेडागु गण्ड ओ गोदुअ गण्ड , पिता -जरहा गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -आमपारा (४३)
8	44	निजी	धान /२	0.2414	पंडो गण्ड ,पिता -जीना गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -आमपारा (४४)
9	45	निजी	धान /२	0.0383	दुकुदु गण्ड , चैतू गण्ड , कदा गण्ड , दसरू गण्ड , दवरू गण्ड ,पिता -घसीअ गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -आमपारा (४५)
10	46	निजी	धान /३	0.348	देबा गण्ड, पिता -ढोल गण्ड , घसनी गण्ड , पति -तांकू गण्ड ,चमरू गण्ड , हेमलाल गण्ड ,बूडसिंघ गण्ड ,गोंडिलाल गण्ड ओ मोतीलाल गण्ड , पिता -तांकू गण्ड , पुनलाल गण्ड ओ सगनू गण्ड , पिता -चरकू गण्ड , थेडागु गण्ड ओ गोदुअ गण्ड , पिता -जरहा गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -आमपारा (४६)
11	47	निजी	धान /३	0.047	दुकुदु गण्ड , चैतू गण्ड , कदा गण्ड , दसरू गण्ड , दवरू गण्ड ,पिता -घसीअ गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -आमपारा (४७)
12	48	निजी	धान/ १	0.2172	दुकुदु गण्ड , चैतू गण्ड , कदा गण्ड , दसरू

					गण्ड , दवरू गण्ड ,पिता -घसीअ गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -आमापारा (४८)
13	49	निजी	धान /३	0.442	सरदू हाल्वा, पिता-सीयूनाथ हाल्वा, जाती- हाल्वा, गांव-आमापारा (४९)
14	51	निजी	धान /३	0.015	सरदू हाल्वा, पिता-सीयूनाथ हाल्वा, जाती- हाल्वा, गांव-आमापारा (५१)
15	52	निजी	डंगर /३	0.194	सुकदेवा गंडा, सुकुदा गंडा, पिता-गुनिआ गंडा, जाती-गंडा, गांव-आमापारा (५२)
16	57	सरकारी	जंगल	1.572	आबाद जोग्य अनाबादी (५७)
	गांव का नाम: बिरिपुर				
17	300	सरकारी	गोचर	0.361	राखित (३००)
18	302	निजी	धान /३	0.778	गोबर्धन गण्ड , पिता -फगु गण्ड , जाति - गण्ड , गाओ -बीरपुर (३०२)
19	317	निजी	धान /३	0.0998	मनहर गण्ड , मिटू गण्ड , पिता -कंद गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -बीरपुर (३१७)
20	319	सरकारी	गोचर	3.413	रक्षित (३१९)
21	324	निजी	धान /३	0.511	सोनू गण्ड , पिता -बहे गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -बीरपुर (३२४)
22	325	सरकारी	पतित	0.181	आबाद जोग्य अनाबादी (३२५)
23	327	निजी	धान /२	0.073	कालीअ गण्ड , पिता -मात्ता गण्ड , जाति - गण्ड , गाओ -बीरपुर (३२७)
24	329	निजी	धान /३	0.6754	मनहर गण्ड , मिटू गण्ड , पिता -कंद गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -बीरपुर (३२९)
25	389	सरकारी	बड़ा जंगल	0.0964	आबाद अजोग्य अनाबादी

					(३८९)
26	390	सरकारी	बड़ा जंगल	2.5809	आबाद अजोग्य अनाबादी (३९०)
27	391	सरकारी	बड़ा जंगल	0.1662	आबाद अजोग्य अनाबादी (३९१)
28	392	सरकारी	बड़ा जंगल	0.016	आबाद अजोग्य अनाबादी (३९२)
	गांव का नाम: बिरसरिहि				
29	267	सरकारी	पत्रा जंगल	0.059	अबाद जोग्य अनाबादी (२६७)
	गांव का नाम: बोरगां				
30	160	सरकारी	नाला	0.045	आबाद अजोग्य अनाबादी (१६०)
31	167	निजी	धान /३	0.848	नड गंड, पिता-दुआरु गंड, जाती-गंड, गांव- बोरगां (१६७)
32	168	सरकारी	पतित	0.0219	आबाद जोग्य अनाबादी (१६८)
33	175	सरकारी	पतित	0.0011	आबाद जोग्य अनाबादी (१७५)
34	176	निजी	धान /३	0.615	मदुआ गंड, पिता-जरदा गंड, जाति-गंड, गांव-बोरगां (१७६)
35	180	सरकारी	गोचर	0.748	परमबोक (१८०)
36	181	निजी	धान /३	0.353	पांडी गंड, पिता-गत गंड, जाती-गंड, गांव- बोरगां (१८१)
37	186	सरकारी	पत्रा जंगल	1.233	आबाद जोग्य अनाबादी (१८६)
38	190	निजी	धान /१	0.603	पांडी गंड, पिता-गत गंड, जाती-गंड, गांव- बोरगां (१९०)
39	191	निजी	धान /३	0.0769	पांडी गंड, पिता-गत गंड, जाती-गंड, गांव- बोरगां (१९१)
40	192	निजी	धान /३	0.108	दसरू गंड, पिता-डमरू गंड, जाति-गंड, गांव- बोरगां

					(१९२)
41	194	निजी	डंगर /३	0.001	मदुआ गंड, पिता-जरदा गंड, जाति-गंड, गांव-बोरगां (१९४)
42	201	निजी	धान /१	0.013	दसरू गंड, पिता-डमरू गंड, जाति-गंड, गांव- बोरगां (२०१)
43	530	निजी	धान /२	0.045	बहिआ गंड, पिता-पटकी गंड, जाति-गंड, गांव-बोरगां (५३०)
44	531	निजी	धान /३	0.061	बहिआ गंड, पिता-पटकी गंड, जाति-गंड, गांव-बोरगां (५३१)
45	532	सरकारी	डंगर /३	0.247	परित्यक्ता बेदखली, रयति जमी (५३२)
46	534	निजी	धान /२	0.5609	चमरू गंडा, पिता-चुकता गंडा, जाति-गंडा, गांव-बोरगां (५३४)
47	538	सरकारी	पत्रा जंगल	1.594	आबाद जोग्य अनाबादी (५३८)
48	586	निजी	धान /३	0.0205	बहिआ गंड, पिता-पटकी गंड, जाति-गंड, गांव-बोरगां (५८६)
49	587	निजी	धान /३	0.087	बडू गंडा, चमरू गंडा, पिता-मिशो गंडा, जाति-गंडा, गांव-बोरगां (५८७)
50	588	सरकारी	पत्रा जंगल	0.638	आबाद जोग्य अनाबादी (५८८)
51	589	निजी	डंगर /१	0.042	डाबु गंडा, पिता-पन्गा गंडा, जाति-गंडा, गांव-बोरगां (५८९)
52	590	निजी	धान /३	0.2679	डाबु गंडा, पिता-पन्गा गंडा, जाति-गंडा, गांव-बोरगां (५९०)
53	592	निजी	डंगर / १	0.636	आबाद जोग्य अनाबादी (५९२)
54	593	सरकारी	पत्रा जंगल	1.93	आबाद जोग्य अनाबादी

					(५९३)
55	607	सरकारी	पत्रा जंगल	1.594	आबाद जोग्य अनाबादी (६०७)
	गांव का नाम: दासपुर				
56	27	सरकारी	बड़ा जंगल	2.084	आबाद अजोग्य अनाबादी (२७)
57	274	सरकारी	गोचर	0.1129	रक्षित (२७४)
58	302	सरकारी	नाला	0.196	सर्व साधारण (३०२)
59	303	सरकारी	पतित	0.0045	आबाद जोग्य अनाबादी (३०३)
60	304	निजी	डंगर /२	0.0931	कोलीआ गंडा, पिता-मत्ता गंडा, जाती-गंडा, गांव-दसपुर (३०४)
61	305	सरकारी	पत्रा जंगल	0.4917	आबाद जोग्य अनाबादी (३०५)
62	331	सरकारी	गोचर	1.048	रक्षित (३३१)
63	47	सरकारी	बड़ा जंगल	1.2661	आबाद अजोग्य अनाबादी (४७)
64	48	सरकारी	बड़ा जंगल	1.318	आबाद अजोग्य अनाबादी (४८)
65	51	सरकारी	बड़ा जंगल	1.871	आबाद अजोग्य अनाबादी (५१)
66	87	सरकारी	पत्रा जंगल	0.386	रक्षित (८७)
67	89	सरकारी	बड़ा जंगल	1.971	आबाद अजोग्य अनाबादी (८९)
	गांव का नाम: डोगन				
68	72	निजी	डंगर /२	0.3746	गिरिधारी गंडा ओ लाभू गंडा, पिता- सिंघराय गंडा, बदी गंडा ओ गोपाल गंडा, पिता-जय गंडा, जाती-गंडा, गांव-देओगां (७२)
69	73	निजी	डंगर /२	0.269	गिरिधारी गंडा ओ लाभू गंडा, पिता- सिंघराय गंडा, बदी गंडा ओ गोपाल गंडा, पिता-जय गंडा, जाती-गंडा, गांव-देओगां

					(७३)
70	75	निजी	डंगर /२	0.051	नाउलू गंडा, पिता-गांडू गंडा, जाती-गंडा, गांव-देओगां (७५)
71	78	निजी	डंगर /२	0.3624	चैतू गंडा, पिता-सत्रु गंडा, जाती-गंडा, गांव-देओगां (Api Limit Reached)
72	85	निजी	धान /२	0.008	गिरिधारी गंडा ओ लाभू गंडा, पिता-सिंघराय गंडा, बदी गंडा ओ गोपाल गंडा, पिता-जय गंडा, जाती-गंडा, गांव-देओगां (८५)
73	89	निजी	धान /२	0.56	गिरिधारी गंडा ओ लाभू गंडा, पिता-सिंघराय गंडा, बदी गंडा ओ गोपाल गंडा, पिता-जय गंडा, जाती-गंडा, गांव-देओगां (८९)
74	92	सरकारी	पत्रा जंगल	0.723	आबाद जोग्य अनाबादी (९२)
75	93	निजी	धान /३	0.1785	भसुरी गंड, पिता-हाडा गंड, जाती-गंड, गांव-देओगां (९३)
	गांव का नाम: धनरा				
76	1	निजी	धान /३	0.126	मानसिंघ गंड, पिता - सुकुडु गंड , जाती - गंड, ग्राम -धनरा (१)
77	10	सरकारी	पत्रा जंगल	1.489	रखित (१०)
78	107	निजी	धान /२	0.0582	मंगल गंड , कमल गंड , तवा गंड , पिता - भैर गंड , जाती - गंड , ग्राम -धनरा (१०७)
79	133	सरकारी	पत्रा जंगल	0.0168	आबाद जोग्य अनाबादी (१३३)
80	17	सरकारी	पत्रा जंगल	2.166	रखित (१७)
81	2	सरकारी	पत्रा जंगल	0.608	आबाद जोग्य अनाबादी (२)
82	24	निजी	धान ३	0.0044	लाली गंड , पिता - सराडू गंड , जाती - गंड , ग्राम -धनरा

					(२४)
83	25	निजी	धान /३	0.909	उत्तम केउट, पिता - लछिंधर केउट, जाती - केउट, ग्राम - कनाडीही (२५)
84	26	निजी	धान /३	0.0441	उत्तम केउट, पिता - लछिंधर केउट, जाती - केउट, ग्राम - कनाडीही (२६)
85	27	निजी	धान /२	0.7	उत्तम केउट, पिता - लछिंधर केउट, जाती - केउट, ग्राम - कनाडीही (२७)
86	276	निजी	डंगर /३	0.0449	श्री कुर्जा गंड , श्री चैतूराम गंड , श्री दूरसै गंड , श्री मोतीलाल गंड , पिता - चंदू गंड , जाती - गंड , ग्राम -धनरा (२७६)
87	277	निजी	डंगर /३	0.35	हींग गंड , भिकारी गंड , पिता - बैसाखू गंड , जाती - गंड ,ग्राम - धनरा (२७७)
88	278	निजी	डंगर /३	0.019	लखमू गंड , हिडमा गंड , पिता - दुकुडु गंड , जाती - गंड , ग्राम -धनरा (२७८)
89	281	निजी	डंगर /३	0.094	सोनसाई गंड, पिता - कोलू गंड, जाती - गंड, ग्राम -धनरा (२८१)
90	282	निजी	डंगर /३	0.418	भैरा गंड , कीतिका गंड , बस्मा गंड , कौडा गंड , पिता - कुतल गंड , पकलू गंड , पिता - माझी गंड , मानी गंड , पिता - मगत गंड , जाती - गंड , ग्राम -धनरा (२८२)
91	284	सरकारी	पत्रा जंगल	1.506	आबाद जोग्य अनाबादी (२८४)
92	286	सरकारी	पत्रा जंगल	2.092	आबाद जोग्य अनाबादी (२८६)
93	287	निजी	धान /३	0.074	रतन गंड , पिता - लखमू गंड, जाती - गंड ,ग्राम -धनरा (२८७)
94	288	सरकारी	पत्रा जंगल	0.004	आबाद जोग्य अनाबादी (२८८)

95	30	निजी	धान /३	0.003	संकरदास पनका , पिता - जोहनदास पनका , कमलदास पनका , पिता - सोहनदास पनका , जाती - पनका , ग्राम -धनरा (३०)
96	31	निजी	धान ३	0.247	रतन पनका , पिता - दस पनका , जाती - पनका , ग्राम - धनरा (३१)
97	43	सरकारी	पत्रा जंगल	0.052	रखित (४३)
98	5	सरकारी	पत्रा जंगल	1.158	रखित (५)
99	6	निजी	धान/ ३	0.471	श्री थाबा गंड, पिता -सुकुडु गंड , जाती - गंड , ग्राम -धनरा (६)
100	7	सरकारी	पतित	0.015	आबाद जोग्य अनाबादी (७)
101	74	निजी	धान / १	0.014	कबा गंड , पिता -मेसो गंड , गड्डू गंड , जरहा गंड , पिता - चिदारू गंड , गुना गंड , पिता -चामरा गंड , जाती - गंड , ग्राम - धनरा (७४)
102	82	निजी	धान /२	0.694	रतन पनका , पिता - दस पनका ,जाती - पनका ,ग्राम - धनरा (८२)
103	83	निजी	धान/ २	0.086	रतन पनका पिता -दस पनका , जाती - पनका , ग्राम -धनरा (८३)
104	84	निजी	धान/३	0.812	कबा गंड , पिता -मेसो गंड , गड्डू गंड , जरहा गंड , पिता - चिदारू गंड , गुना गंड , पिता -चामरा गंड , जाती - गंड , ग्राम - धनरा (८४)
105	85	सरकारी	पतित	0.008	आबाद जोग्य अनाबादी (८५)
106	86	निजी	धान / १	0.3747	बीर गंड , झालिआ गंड , गंडो गंड , लालू गंड , पिता - पीरसाए गंड , जाती - गंड ,ग्राम -धनरा (८६)

107	87	सरकारी	पतित	0.0035	आबाद जोग्य अनाबादी (८७)
108	88	निजी	धान/ ३	0.208	बीर गंड , झालिआ गंड , गंडो गंड , लालू गंड , पिता - पीरसाए गंड , जाती - गंड ,ग्राम -धनरा (८८)
109	89	सरकारी	पतित	0.033	आबाद जोग्य अनाबादी (८९)
110	90	निजी	डंगर / २	0.019	लच्छू गंड, पिता - रूपधर गंड , जाती - गंड , ग्राम -धनरा (९०)
111	91	सरकारी	पतित	0.003	आबाद जोग्य अनाबादी (९१)
112	92	निजी	धान / ३	0.5045	चमरा गंड, पिता - रूपधर गंड, जाती - गंड, ग्राम -धनरा (९२)
गांव का नाम: धुर्गीआडीही					
113	100	निजी	धान / २	0.511	बका गंड, ओ घसु गंड, पिता -तैलु गंड , सोमा गंड, पांडरू गंड , आईतू गंड , बोधि गंड ,पिता -लछमन गंड , बाजु गंड, सुदु गंड, बुदू गंड, सुकुलु गंड, पिता -धयाँ गंड, जाती - गंड, ग्राम -आमापरा (१००)
114	101	सरकारी	पत्रा जंगल	1.238	रखित (१०१)
115	44	सरकारी	पत्रा जंगल	2.759	रखित (४४)
116	46	सरकारी	पत्रा जंगल	0.997	आबाद जोग्य अनाबादी (४६)
117	47	निजी	डंगर / ३	0.233	मानसिंघ गंड, नदी गंड, भैसा गंड, ओ पांडे गंड, ओ खुरजा गंड, पिता -चामुरी गंड, जाती -गंड,ग्राम -धुंगीआदिहि (४७)
118	48	निजी	डंगर / ३	0.202	बका गंड, ओ घसु गंड, पिता -तैलु गंड , सोमा गंड, पांडरू गंड , आईतू गंड , बोधि गंड ,पिता -लछमन गंड , बाजु गंड, सुदु गंड, बुदू गंड, सुकुलु गंड, पिता -धयाँ गंड, जाती - गंड, ग्राम -आमापरा

					(४८)
119	49	निजी	डंगर /३	0.212	बडगी गंड ओ गुंगरु गंड, पिता -तंगुरु गंड, जाती -गंड, ग्राम -धुंगीआदिहि (४९)
120	50	निजी	डंगर /३	0.122	चैतू गंड,पिता -तोलो गंड, जाती - गंड, ग्राम -धुंगीआदिहि (५०)
121	51	सरकारी	पतित	0.074	आबाद जोग्य अनाबादी (५१)
122	52	निजी	डंगर /३	0.355	बका गंड, ओ घसु गंड, पिता -तैलु गंड , सोमा गंड, पांडरू गंड , आईतू गंड , बोधि गंड ,पिता -लछमन गंड , बाजु गंड, सुदु गंड, बुदू गंड, सुकुलु गंड, पिता -धयाँ गंड, जाती - गंड, ग्राम -आमापरा (५२)
123	98	निजी	धान /३	0.031	बका गंड, ओ घसु गंड, पिता -तैलु गंड , सोमा गंड, पांडरू गंड , आईतू गंड , बोधि गंड ,पिता -लछमन गंड , बाजु गंड, सुदु गंड, बुदू गंड, सुकुलु गंड, पिता -धयाँ गंड, जाती - गंड, ग्राम -आमापरा (९८)
124	99	निजी	धान /३	0.014	बका गंड, ओ घसु गंड, पिता -तैलु गंड , सोमा गंड, पांडरू गंड , आईतू गंड , बोधि गंड ,पिता -लछमन गंड , बाजु गंड, सुदु गंड, बुदू गंड, सुकुलु गंड, पिता -धयाँ गंड, जाती - गंड, ग्राम -आमापरा (९९)
	गांव का नाम: हातीबेना				
125	234	सरकारी	पत्रा जंगल	1.392	आबाद जोग्य अनाबादी (२३४)
126	237	सरकारी	पत्रा जंगल	1.533	आबाद जोग्य अनाबादी (२३७)
127	247	निजी	धान /३	0.226	सिंगराई गंड ओ सिंगा गंड , पिता - सोनासाए गंड , जाती -गंड , ग्राम -हातीबेना (२४७)
128	248	निजी	धान /३	0.1738	सिंगराई गंड ओ सिंगा गंड , पिता - सोनासाए गंड , जाती -गंड , ग्राम -हातीबेना

					(२४८)
129	250	निजी	धान /३	0.432	सिंगराई गंड ओ सिंगा गंड , पिता - सोनासाए गंड , जाती -गंड , ग्राम -हातीबेना (२५०)
130	251	सरकारी	पत्रा जंगल	0.489	आबाद जोग्य अनाबादी (२५१)
	गांव का नाम: हिरापारा				
131	211	सरकारी	पत्रा जंगल	0.32	आबाद जोग्य अनाबादी (२११)
	गांव का नाम: जडापारा				
132	162	सरकारी	मुंडा	0.3576	सर्व साधारण (१६२)
133	163	निजी	धान /१	0.021	सुमुद्र गंड, पिता-दूत गंड, जाती-गंड, गांव-जडापारा (१६३)
134	164	निजी	धान /१	0.0494	सुमुद्र गंड, पिता-दूत गंड, जाती-गंड, गांव-जडापारा (१६४)
	गांव का नाम: जुनुअनीपारा				
135	209	निजी	डंगर /३	0.087	चौदारु गण्ड , पूनम गण्ड , पिता -जगा गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -जुनुअनीपारा (२०९)
136	210	सरकारी	बस्ती	0.011	राखित (२१०)
137	211	निजी	डंगर /१	0.1329	बेउ गण्ड , पिता -बीरा गण्ड , बसका गण्ड , पिता -कंदा गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ - जुनुअनीपारा (२११)
138	212	निजी	डंगर दोफसली /१	0.3364	रायसिंघ गण्ड , बिप्र गण्ड , पिता -सोनू गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -जुनुअनीपारा (२१२)
139	213	निजी	डंगर दोफसली /१	0.072	चंदू गण्ड , सांगरी गण्ड , रामजी गण्ड , चंद्रु गण्ड , पिता -बन्दका गण्ड ओ जकाना गण्ड , पिता -नद्दा गण्ड , जाती -गण्ड ,गाओ - जुनुअनीपारा (२१३)
140	233	सरकारी	बड़ा जंगल	0.296	आबाद अजोग्या अनबादी

					(२३३)
141	235	सरकारी	पतित	0.041	आबाद जोग्या अनबादी (२३५)
142	236	निजी	धान /१	0.231	बन्दका गोंड , पिता -दसरथा गण्ड , जाती - गण्ड , गाओ -जुनुअनीपारा (२३६)
143	237	निजी	धान /१	0.2864	कोलू गण्ड , बोगा गण्ड , पिता -डोलू गण्ड , कोसा गण्ड ओ बैला गण्ड , पिता -सोमबार गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -जुनुअनीपारा (२३७)
144	270	सरकारी	बड़ा जंगल	1.258	आबदा अजोग्या अनबादी (२७०)
145	287	सरकारी	बड़ा जंगल	1.218	आबाद अजोग्या अनबादी (२८७)
146	49	निजी	धान /३	0.232	लेदा गण्ड, बुका गण्ड , विमा गण्ड , पिता - लाडनू गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ - हातिबिना (४९)
147	51	निजी	धान /३	0.74	चमरू गण्ड , पिता -मदा गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -जुनुअनीपारा (५१)
148	53	निजी	धान /१	0.2985	मनसै गण्ड , पिता -रमानाथ गण्ड , जाती - गण्ड , गाओ -जुनुअनीपारा (५३)
149	62	निजी	धान /२	0.0214	चंदू गण्ड , संपथा गण्ड , रामजी गण्ड , चौनर गण्ड , पिता -बन्दका गण्ड ओ जकना गण्ड , पिता -नदा गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -जुनुअनीपारा (६२)
150	81	निजी	डंगर /३	0.3266	जगु गण्ड , बालचन्दा गण्ड , पिता -भरा गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -जुनुअनीपारा (८१)
151	83	निजी	धान /३	0.6792	टंगुर गण्ड , मालसाई गण्ड , सुनहरा गण्ड , पिता -काया गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ - जुनुअनीपारा (८३)
152	85	निजी	धान /३	0.748	टंगुर गण्ड , मलसाई गण्ड , सुनहरा गण्ड , पिता -काया गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -

					जुनुअनीपारा (८५)
	गांव का नाम: कचरपरा				
153	152	निजी	खेत्र आड़ी	0.011	चमार गंड, सेमर्था गंड, पिता-पसरु गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (१५२)
154	153	निजी	धान /१	0.032	नायक गंड, पिता-भिकारी गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (१५३)
155	154	निजी	धान /१	0.189	कमलू गंड, पिता-फगुनु गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (१५४)
156	155	निजी	धान /१	0.456	दुखरू गंड, पिता-लछमन गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (१५५)
157	156	सरकारी	पतित	0.023	आबाद जोग्य अनाबादी (१५६)
158	157	निजी	धान /३	0.031	सुकता गंड, ओ अंधारु गंड, पिता-मालसाई गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (१५७)
159	158	निजी	धान /३	0.016	ओतु गंड, डमरू गंड, पिता-दौलत गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (१५८)
160	159	निजी	डंगर /२	0.0165	ओतु गंड, डमरू गंड, पिता-दौलत गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (१५९)
161	160	निजी	डंगर /२	0.2714	सुकता गंड, ओ अंधारु गंड, पिता-मालसाई गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (१६०)
162	161	निजी	धान /१	0.1016	सुकता गंड, ओ अंधारु गंड, पिता-मालसाई गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (१६१)
163	164	निजी	धान /१	0.0166	सुकता गंड, ओ अंधारु गंड, पिता-मालसाई गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (१६४)
164	294	सरकारी	बड़ा जंगल	0.2807	आबाद अजोग्य अनाबादी (२९४)

165	295	निजी	धान /१	0.055	नैलू गंड, ओ दुखु गंड, पिता-जयसिंह गंड, बाया गंड, ओ ओतु गंड, पिता-सुकु जाती-गंड, गांव-कचरापारा (२९५)
166	296	निजी	धान /३	0.0647	नायक गंड, पिता-भिकारी गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (२९६)
167	297	निजी	धान /१	0.229	नायक गंड, पिता-भिकारी गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (२९७)
168	298	निजी	धान /१	0.0972	सुदु गंड, पिता-सूकदास गंड, ओ लक्मन गंड, चकु गंड, पिता-अर्जुन गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (२९८)
169	299	निजी	धान /१	0.246	रणसाई गंड, धनसाई गंड, दुखरू गंड, ओ डरा गंड, पिता-बैसखु गंड, रामसाई गंड, सिंगराई गंड, बुद्धू गंड, ओ सुनकालु गंड, पिता-सुकुडा गंड जाती-गंड, गांव-कचरापारा (२९९)
170	300	निजी	खेत्र आड़ी	0.028	रणसाई गंड, धनसाई गंड, दुखरू गंड, ओ डरा गंड, पिता-बैसखु गंड, रामसाई गंड, सिंगराई गंड, बुद्धू गंड, ओ सुनकालु गंड, पिता-सुकुडा गंड जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३००)
171	301	निजी	धान /१	0.283	रणसाई गंड, धनसाई गंड, दुखरू गंड, ओ डरा गंड, पिता-बैसखु गंड, रामसाई गंड, सिंगराई गंड, बुद्धू गंड, ओ सुनकालु गंड, पिता-सुकुडा गंड जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३०१)
172	303	निजी	धान /१	0.67	रणसाई गंड, धनसाई गंड, दुखरू गंड, ओ डरा गंड, पिता-बैसखु गंड, रामसाई गंड, सिंगराई गंड, बुद्धू गंड, ओ सुनकालु गंड, पिता-सुकुडा गंड जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३०३)
173	305	निजी	धान /१	0.0081	मसीआ गंड, ओ रंगी गंड, पिता-कुसना गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३०५)
174	308	निजी	धान /१	0.0309	मसीआ गंड, ओ रंगी गंड, पिता-कुसना गंड,

					जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३०८)
175	309	निजी	धान /१	0.0676	मसीआ गंड, ओ रंगी गंड, पिता-कुसना गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३०९)
176	332	निजी	धान /२	0.1039	मसीआ गंड, ओ रंगी गंड, पिता-कुसना गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३३२)
177	333	सरकारी	पतित	0.718	रक्षित (३३३)
178	336	सरकारी	बड़ा जंगल	0.232	रक्षित (३३६)
179	337	निजी	धूडा	0.054	रणसाई गंड, धनसाई गंड, दुखरू गंड, ओ डरा गंड, पिता-बैसखु गंड, रामसाई गंड, सिंगराई गंड, बुद्धू गंड, ओ सुनकालु गंड, पिता-सुकुडा गंड जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३३७)
180	35	निजी	डंगर /२	0.227	कमलू गंड, ओ पबनु गंड, पिता-मासु गंड, नाइलू गंड, ओ दुखु गंड, पिता-जयसिंघ गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३५)
181	352	निजी	धान /२	0.027	सुना गंड, पिता-देंगा गंड, जाती-गंड, गांव- कचरापारा (३५२)
182	353	निजी	धान /२	0.2	नायक गंड, पिता-भिकारी गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३५३)
183	355	सरकारी	बड़ा जंगल	1.89	आबाद अजोग्य अनाबादी (३५५)
184	36	सरकारी	पत्रा जंगल	0.133	आबाद जोग्य अनाबादी (३६)
185	377	सरकारी	बड़ा जंगल	0.145	आबाद अजोग्य अनाबादी (३७७)
186	44	सरकारी	नदी	0.242	रक्षित (४४)
187	447	सरकारी	बड़ा जंगल	0.081	आबाद अजोग्य अनाबादी (४४७)
188	448 /2	निजी	धान /३	0.146	दसरू गंड, ओ दुखरू गंड, पिता-लछमन गंड,

					जाती-गंड, गांव-कचरापारा (४४८/२)
189	448/1	सरकारी	बड़ा जंगल	2.212	आबाद अजोग्य अनाबादी (४४८/१)
190	454	सरकारी	धान /३	0.2595	आबाद अजोग्य अनाबादी (३३६)
191	455 / 2	निजी	धान /३	2.346	दसरू गंड, ओ दुखरू गंड, पिता-लछमन गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (४५५/२)
192	461	सरकारी	बड़ा जंगल	0.007	रक्षित (४६१)
193	462	सरकारी	बड़ा जंगल	2.266	रक्षित (४६२)
194	463	सरकारी	बड़ा जंगल	0.769	आबाद अजोग्य अनाबादी (४६३)
195	464	सरकारी	बड़ा जंगल	0.8222	आबाद अजोग्य अनाबादी (४६४)
196	466	सरकारी	बड़ा जंगल	0.0218	आबाद अजोग्य अनाबादी (४६६)
197	49	सरकारी	पत्रा जंगल	0.103	आबाद जोग्य अनाबादी (४९)
198	50	सरकारी	नदी	0.0354	रक्षित (५०)
199	506	सरकारी	बड़ा जंगल	0.035	आबाद अजोग्य अनाबादी (५०६)
200	530	सरकारी	बड़ा जंगल	1.372	आबाद अजोग्य अनाबादी (५३०)
201	534	सरकारी	बड़ा जंगल	0.941	आबाद अजोग्य अनाबादी (५३४)
202	57	सरकारी	पतित	0.2014	रक्षित (५७)
203	79	निजी	डंगर /३	0.2523	सुदु गंड, पिता-सूकदास गंड, ओ लक्मन गंड, चकु गंड, पिता-अर्जुन गंड, जाती-गंड, गांव- कचरापारा (७९)
204	80	निजी	धान /३	0.0647	सुकता गंड, ओ अंधारु गंड, पिता-मालसाई गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (८०)

205	81	निजी	धान /३	0.258	सुदु गंड, पिता-सूकदास गंड, ओ लक्मन गंड, चकु गंड, पिता-अर्जुन गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (८१)
गांव का नाम: कलेपर					
206	102	सरकारी	गोचर	1.555	रक्षित (१०२)
207	67	सरकारी	पत्रा जंगल	0.202	आबाद जोग्य अनाबादी (६७)
208	68	निजी	धान /१	0.029	रेंगा गंड, पिता-मुरहा गंड, जाती-गंड, गांव-हुंगीआडि (६८)
209	73	सरकारी	पत्रा जंगल	0.632	आबाद जोग्य अनाबादी (७३)
210	74	निजी	धान /३	0.156	पंडरा गंड, कना गंड पिता - कंध गंड, जाति - गंड, गांव - कलेपारा (७४)
211	76	निजी	धान /२	0.2161	पंडरा गंड, कना गंड पिता - कंध गंड, जाति - गंड, गांव - कलेपारा (७६)
212	77	निजी	डंगर / २	0.0538	पंडरा गंड, कना गंड पिता - कंध गंड, जाति - गंड, गांव - कलेपारा (७७)
213	78	निजी	धान /३	0.055	रेंगा गंड, पिता-मुरहा गंड, जाती-गंड, गांव-हुंगीआडिहि (७८)
214	79	निजी	धान /१	0.141	डुकुडु गंड, पिता-दरहा गंड, जाती-गंड, गांव-हुंगीआडिहि (७९)
गांव का नाम: कसकोगां					
215	1	सरकारी	पत्रा जंगल	1.007	राखित (१)
216	101	सरकारी	धान /३	0.381	आबाद जोग्य अनाबादी (१०१)
217	134	सरकारी	नाला	0.098	आबाद जोग्य अनाबादी (१३४)
218	140	सरकारी	पत्रा जंगल	0.868	आबाद जोग्य अनाबादी (१४०)

219	142	निजी	धान /३	0.117	नदी गण्ड , ओ डूडी गण्ड , पिता -घसीअ गण्ड , गडबा गण्ड , पिता -कोलू गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -जडापरा (१४२)
220	143	सरकारी	पतित	0.157	आबाद जोग्य अनाबादी (१४३)
221	144	निजी	धान /२	0.16	बैटी गण्ड , पिता -घसीअ गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -कासकोंगा (१४४)
222	145	निजी	धान /३	0.265	बैटी गण्ड , पिता -घसीअ गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -कासकोंगा (१४५)
223	146	निजी	धान /३	0.439	बैटी गण्ड , पिता -घसीअ गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -कासकोंगा (१४६)
224	155	निजी	धान /३	0.441	रेंगा गण्ड , पिता -दंगा गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -कासकोंगा (१५५)
225	156	निजी	धान /२	0.07	हाडी गण्ड , कोंडा गंडा , पिता -दलासाई गण्ड , नडगडी गण्ड , पिता -चिदंगू गण्ड , जाति-गण्ड , गांव-कसकोंगा (१५६)
226	157	निजी	धान /३	0.792	गुमास्ता गण्ड ओ लाकमु गण्ड,पिता -नींदः गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -कसकोंगा (१५७)
227	158	निजी	धान /२	0.473	गुमास्ता गण्ड ओ लाकमु गण्ड,पिता -नींदः गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -कसकोंगा (१५८)
228	159	सरकारी	पतित	0.562	आबाद जोग्य अनाबादी (१५९)
229	161	निजी	धान /३	0.507	चैतू गंड , पिता -बसी गंड , जाती -गंड , गाओ -जडापरा (१६१)
230	162	निजी	धान /३	0.187	हाडी गण्ड , कोंडा गंडा , पिता -दलासाई गण्ड , नडगडी गण्ड , पिता -चिदंगू गण्ड , जाति-गण्ड , गांव-कसकोंगा (१६२)

231	292	सरकारी	पत्रा जंगल	0.532	रखित (२९२)
232	293	निजी	धान /३	0.542	दूत माझी , पिता -पनकु गंड ओ सुना गण्ड, पिता -हृदे गण्ड, जाती -गंड, गाओ -जडापरा (२९३)
233	294	निजी	धान /२	0.121	बैटी गण्ड, पिता -घसीअ गण्ड, जाती -गण्ड, गाओ -कासकोंगा (२९४)
234	296	निजी	खेत्र बाड़ी	0.018	दुत माझी , पिता -पनकु गण्ड ओ सुना गण्ड, पिता -हृदे गण्ड, जाती -गण्ड, गाओ - जडापरा (२९६)
235	297	सरकारी	पत्रा जंगल	0.166	आबाद जोग्य अनाबादी (२९७)
236	298	सरकारी	पतित	0.0388	रखित (२९८)
237	299	निजी	धान /३	0.1252	दुता माझी , पिता -पनकु गण्ड ओ सुना गण्ड, पिता -हृदे गण्ड, जाती -गण्ड, गाओ - जडापरा (२९९)
238	300	निजी	धान /१	0.695	दुता माझी , पिता -पनकु गण्ड ओ सुना गण्ड, पिता -हृदे गण्ड, जाती -गण्ड, गाओ - जडापरा (३००)
239	50	सरकारी	गोचर	2.449	राखित (५०)
240	69	निजी	धान /२	0.084	घसीअ गण्ड ओ कैदी गण्ड ओ भैरा गण्ड , पिता -ताबू गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ - कासकोंगा (६९)
241	71	निजी	धान /३	0.245	चैतू गण्ड , पिता -बसी गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -कसकोंगा (७१)
242	72	निजी	धान /२	0.149	चैतू गण्ड , पिता -बसी गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -कसकोंगा (७२)
243	78	निजी	धान /३	0.136	मंदाका गण्ड , पिता -पतु गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -जडापरा

					(७८)
244	79	निजी	धान /२	0.3225	मंदाका गण्ड, पिता -पतु गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -जडापरा (७९)
245	80	निजी	धान /२	0.5279	सुकुडु गण्ड, पिता-दसरा पांडे गण्ड, जाती - गण्ड, गाओ -जडापरा (८०)
246	81	निजी	धान /३	0.0387	मंदाका गण्ड , पिता -पतु गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -जडापरा (८१)
247	96	सरकारी	पत्रा जंगल	0.0046	रखित (९६)
	गांव का नाम: कटुआरपारा				
248	12	निजी	डंगर /२	0.6313	चंदू गंड, पिता-कोलीआ गंड, राणासा गंड, नड गंड, पिता-चौधुरी गंड, जाती- गंड, गांव-कटुआरपरा (१२)
249	13	निजी	धान /२	0.0153	चंदू गंड, पिता-कोलीआ गंड, राणासा गंड, नड गंड, पिता-चौधुरी गंड, जाती- गंड, गांव-कटुआरपरा (१३)
250	14	निजी	धान /३	0.885	चंदू गंड, पिता-कोलीआ गंड, राणासा गंड, नड गंड, पिता-चौधुरी गंड, जाती- गंड, गांव-कटुआरपरा (१४)
251	15	सरकारी	पत्रा जंगल	1.377	आबाद जोग्य अनाबादी (१५)
252	178	निजी	धान /१	0.915	सोनू गंड, पिता-धनसाई गंड, जाती- गंड, गांव-कटुआरपरा (१७८)
253	179	निजी	धान /३	0.111	दुलार तेली, पिता-मांगराम तेली, जाती- तेली, गांव-कटुआरपरा (१७९)
254	180	निजी	धान /३	0.0567	बती गंड, पिता-भेयेरा गंड, जाती- गंड, गांव-कटुआरपरा (१८०)

255	181	निजी	धान /३	0.3366	रामदास हरीजन, पिता-बती हरीजन, जाती-हरीजन, गांव-कटुआरपरा (१८१)
256	182	निजी	धान /३	0.136	बती गंड, पिता-भेयेरा गंड, जाती- गंड, गांव-कटुआरपरा (१८२)
257	185	निजी	डंगर /३	0.0107	दसिराम गंड, पिता-मनधर गंड, जाती- गंड, गांव-कटुआरपरा (१८५)
258	188	निजी	धान /३	0.512	दुलार तेली, पिता-मांगराम तेली, जाती-तेली, गांव-कटुआरपरा (१८८)
259	190	निजी	धान /१	0.003	चंदू गंड, पिता-कोलीआ गंड, राणासा गंड, नड गंड, पिता-चौधुरी गंड, जाती- गंड, गांव-कटुआरपरा (१९०)
260	268	सरकारी	पत्थर बनी	1.117	आबाद अजोग्य अनाबादी (२६८)
261	269	सरकारी	पत्थर बनी	1.086	आबाद अजोग्य अनाबादी (२६९)
262	53	निजी	डंगर /२	0.05	मणिराम गंड, सोमरथी गंड, पूर्ण गंड, पिता-बासु गंड, लकमु गंड, चंदू गंड, झडगु गंड, बुतीआ गंड, पिता-चमरू गंड, जाती- गंड, गांव-कटुआरपरा (५३)
263	54	सरकारी	पतित	0.0878	आबाद जोग्य अनाबादी (५४)
264	62	निजी	डंगर दोफसली /२	0.1584	सोमारू गंड, पिता-लकमु गंड, जाती- गंड, गांव-कटुआरपरा (६२)
265	63	निजी	बस्ती	0.006	रक्षित (६३)
266	64	सरकारी	बस्ती	0.0061	रक्षित (६४)
267	65	सरकारी	बस्ती	0.0994	रक्षित (६५)
268	66	निजी	डंगर /२	0.0224	दुलार तेली, पिता-मांगराम तेली, जाती-

					तेली, गांव-कटुआरपरा (६६)
269	67	निजी	डंगर दोफसली /१	0.836	दुलार तेली, पिता-मांगराम तेली, जाती- तेली, गांव-कटुआरपरा (६७)
270	68	सरकारी	बस्ती	0.0245	रक्षित (६८)
271	69	निजी	बस्ती	0.002	रक्षित (६९)
272	93	सरकारी	गोचर	1.004	रक्षित (९३)
	गांव का नाम: कुरुबेला				
273	1	सरकारी	पत्रा जंगल	1.574	आबाद जोग्या अनाबादी (१)
274	11	निजी	धान /३	0.39	रामचंद्र गण्ड , बेंदु गण्ड , सुक गण्ड , लच्छइधर गण्ड , पिता -कोडिअ गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -कुरुबेला (११)
275	13	निजी	धान /३	0.768	बोग गण्ड , ओ अंधरु गण्ड , पिता -सुनिहारा गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -डुमरा मुंडा (१३)
276	15	निजी	धान /३	0.59	सोमारू गण्ड , बोरी गण्ड , सोमनाथ गण्ड , पिता -आसमान गण्ड ,जाति-गण्ड ,गाओ - कुरुबेला (१५)
277	17	सरकारी	पत्रा जंगल	1.402	आबाद जोग्या अनबादी (१७)
278	182 /1	सरकारी	पत्रा जंगल	0.05	अस्तिरा गण्ड , पिता -सुन्दर सिंह गण्ड , अगन्ति गण्ड , पिता -अस्तिरा गण्ड , जाती - गण्ड , गाओ -कुरुबेला (१८२/१)
279	185	निजी	धान /२	0.15	दया गण्ड , पाण्डु गण्ड , मुकालू गण्ड , पूना गण्ड , पिता -दलसाई गण्ड ओ बन्दका गण्ड ओ बन्दा गण्ड , पिता -दोमा गण्ड , जाती - गण्ड , गाओ -कुरुबेला (185)
280	186	निजी	धान /३	0.225	दया गण्ड , पाण्डु गण्ड , मुकालू गण्ड , पूना

					गण्ड , पिता -दलसाई गण्ड ओ बन्दका गण्ड ओ बन्दा गण्ड , पिता -दोमा गण्ड , जाती - गण्ड , गाओ -कुरुबेला (१८६)
281	187	निजी	धान /३	0.189	खेदूराम झंकार और रामदेव झंकार , पिता - पण्डो झंकार , जाती -गण्ड , गाओ - कोलिएपदरा (१८७)
282	188	निजी	धान /२	0.576	खेदूराम झंकार और रामदेव झंकार , पिता - पण्डो झंकार , जाती -गण्ड , गाओ - कोलिएपदरा (१८८)
283	189	सरकारी	गोदान्ड	0.0415	परमबोका (१८९)
284	191	निजी	धान /२	0.864	सान रायु गंड, S/o-सोमा गंड, जाती-गंड, गांव-डुमरा गंड (१९१)
285	192	सरकारी	परंबक	0.004	परमबोका (१९२)
286	194	सरकारी	पतित	0.025	आबाद जोग्या अनाबादी (१९४)
287	196	सरकारी	गोदान्ड	0.106	आबाद जोग्या अनाबादी (१९६)
288	197	सरकारी	स्मशान	0.075	परमबोका (१९७)
289	2	सरकारी	पत्रा जंगल	2.156	आबाद जोग्या अनाबादी (२)
290	221	निजी	धान /३	0.0005	सना राजू गण्ड , पिता -सोम गण्ड , ओ बूटी गण्ड , पिता -मुडी गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ - डुमरा मुंडा (२२१)
291	222	निजी	धान /३	0.1901	सनसोमा गण्ड , मात्ता गण्ड , पिता -कोडिअ गण्ड , जाती -गण्ड ,गाओ -कुरुबेला (२२२)
292	234	सरकारी	पत्रा जंगल	0.0004	आबाद जोग्या अनबादी (२३४)
293	235	निजी	धान /३	0.527	सोमारू गण्ड , बोरी गण्ड ,सोमनाथ गण्ड पिता - आसमान गण्ड ,जाती - गण्ड , गाओ

					- कुरुबेला (२३५)
294	236	निजी	धान /३	0.0004	बैशाखू गण्ड , पिता -सुकुमान गण्ड , जाती - गण्ड , गाओ -कुरुबेला (२३६)
295	237	सरकारी	पत्रा जंगल	0.376	आबाद जोग्या अनाबादी (२३७)
296	249	निजी	धान /३	0.495	रघु गण्ड , बुटुली गण्ड , पिता -केजा गण्ड ,जाति-गण्ड , ओ एस कुरम भत्ता, पिता - मेघनाथ भत्ता ,जाती -भत्ता ,गाओ -कुरुबेला (२४९)
297	250	निजी	धान /३	0.4885	धरमु माली ,पिता -धीर माली , जाती - माली , गाओ -कुरुबेला (२५०)
298	251	निजी	धान /३	0.535	सोमारू गण्ड , बोरी गण्ड , सोमनाथ गण्ड , पिता -आसमान गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ - कुरुबेला (२५१)
299	256	निजी	धान /३	0.963	रामचंद्र गण्ड , बेंदु गण्ड , सुक गण्ड , लछइधर गण्ड , पिता -कोडिअ गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -कुरुबेला (२५६)
300	269	निजी	धान /३	1.027	सनसोमा गण्ड , मात्ता गण्ड , पिता -कोडिअ गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -कुरुबेला (२६९)
301	4	सरकारी	पत्रा जंगल	0.225	आबाद जोग्या अनाबादी (४)
302	6	सरकारी	पत्रा जंगल	0.024	आबाद जोग्या अनाबादी (६)
303	7	निजी	धान /३	0.0776	मादि गण्ड ओ सोनासै गण्ड ,पिता -डम गण्ड ,जाती -गण्ड , गाओ -कुरुबेला (७)
304	8	निजी	धान /३	0.303	मादि गण्ड ओ सोनासै गण्ड ,पिता -दम गण्ड , जाति-गण्ड , गाओ -कुरुबेला (८)
305	9	निजी	धान /३	0.176	मादि गण्ड ओ सोनासै गण्ड ,पिता -दम गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -कुरुबेला

					(९)
	गांव का नाम: सरगीगुडा				
306	1	सरकारी	पत्रा जंगल	1.498	आबाद जोग्य अनाबादि (१)
307	10	सरकारी	पत्रा जंगल	1.621	रखित (१०)
308	105	सरकारी	पत्रा जंगल	0.372	आबाद जोग्य अनाबादि (१०५)
309	106	निजी	धान /३	0.367	मादि गंड ओ सुकुडु गंड, पिता-चंदू गंड, जाती-गंड, गाओ -सरगीगुडा (१०६)
310	107	निजी	धान /३	0.013	मादि गंड ओ सुकुडु गंड, पिता-चंदू गंड, जाती-गंड, गाओ -सरगीगुडा (१०७)
311	11	सरकारी	पत्रा जंगल	1.535	आबाद जोग्य अनाबादि (११)
312	130	निजी	धान /३	0.262	बंगा गंड ओ गादी गंड, पिता-टोटी गंड, जाति-गंड, गाओ -सरगीगुडा (१३०)
313	131	निजी	धान /१	0.523	राजू गंड, पिता-मदसा गंड, जाती-गंड, गाओ -पकानागुडा (१३१)
314	132	निजी	धान /१	0.104	राजू गंड, पिता-मदसा गंड, जाती-गंड, गाओ -पकानागुडा (१३२)
315	133	निजी	डंगर /२	0.029	इंदल गंड ओ समरू गंड, पिता-मगिआ गंड, जाति-गंड, गाओ-सरगीगुडा (१३३)
316	134	निजी	धान /३	0.022	राजू गंड, पिता-मदसा गंड, जाती-गंड, गाओ -पकानागुडा (१३४)
317	135	निजी	धान /२	0.017	राजू गंड, पिता-मदसा गंड, जाती-गंड, गाओ -पकानागुडा (१३५)
318	139	निजी	धान /३	0.226	उदीअ गंड ओ बंदु गंड ओ झिटकू गंड, पिता- देवा गंड, जाति-गंड, गाओ-सरगीगुडा (१३९)

319	140	निजी	धान /२	0.7675	उदीअ गंड ओ बंदु गंड ओ झिटकू गंड, पिता-देवा गंड, जाति-गंड, गाओ-सरगीगुडा (१४०)
320	141	निजी	धान /२	0.652	उदीअ गंड ओ बंदु गंड ओ झिटकू गंड, पिता-देवा गंड, जाति-गंड, गाओ-सरगीगुडा (१४१)
321	142	निजी	धान /३	0.1972	मादि गंड ओ सुकुडु गंड, पिता-चंदू गंड, जाती-गंड, गाओ -सरगीगुडा (१४२)
322	143	निजी	धान /२	0.595	मादि गंड ओ सुकुडु गंड, पिता-चंदू गंड, जाती-गंड, गाओ -सरगीगुडा (१४३)
323	158	सरकारी	पत्रा जंगल	0.0502	आबाद जोग्य अनाबादि (१५८)
324	182	सरकारी	पत्रा जंगल	0.035	सर्व साधारण (१८२)
325	195	सरकारी	गोचर	2.68	रखित (१९५)
गांव का नाम: तारंगपुर					
326	158	निजी	डंगर /१	0.13	मुरला गण्ड , पिता -काज गण्ड , जाति-गण्ड , गाओ -तरंगपुर (१५८)
327	159 /1	सरकारी	पत्रा जंगल	2.006	आबाद जोग्य अनाबादी (१५९/१)
328	173	निजी	डंगर /१	0.0632	नथेली गण्ड , पिता -घसीअ गण्ड , चमरू गण्ड ओ मानसिंघ गण्ड , पिता -पंदरू गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -तरंगपुर (१७३)
329	174	सरकारी	बस्ती	0.018	परमबोक (१७४)
330	175	निजी	डंगर /२	0.334	छली गांदिनी , पति -बिशराम गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -तरंगपुर (१७५)
331	176	सरकारी	बस्ती	0.0356	परमबोका (१७६)
332	177	सरकारी	बस्ती	0.011	परमबोक (१७७)

333	178	निजी	डंगर /२	0.004	पकुल गण्ड ओ सोमा गण्ड , पिता -हेमा गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -तरंगपुर (१७८)
334	181	निजी	डंगर /१	0.027	नदी गण्ड , पिता -गदरु गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -तरंगपुर (१८१)
335	182	निजी	डंगर /१	0.4	रामसे गन्दा स ो ैतु गन्दा कास्ट गन्दा विलेज आमापारा (१८२)
336	183	सरकारी	बस्ती	0.0250911	परमबोक (१८३)
337	184	निजी	डंगर /१	0.2307	पंचकु गण्ड , पिता -सोमारू गण्ड , जाति - गण्ड , गाओ -तरंगपुर (१८४)
338	185	सरकारी	सड़क	0.0518	परमबोक (१८५)
339	195	निजी	धान /२	0.001	पाकुल गंडा ओ सोमा गंडा, पिता-हेमा गंडा, जाती-गंडा, गांव-तरंगपुर (१९५)
340	196	निजी	धान /२	0.776	पंचकु गंडा, पिता-सोमारू गंडा, जाती-गंडा, गांव-तरंगपुर (१९६)
341	197	निजी	धान /२	0.113	रामसाई गण्ड , पिता -ऐतु गण्ड , जाति - गण्ड , गाओ -तरंगपुर (१९७)
342	198	सरकारी	सड़क	0.068	परमबोक (१९८)
343	2	सरकारी	पत्रा जंगल	1.506	आबाद जोग्य अनाबादी (२)
344	207	निजी	धान /१	0.104	दसलि गण्ड , पिता -मलु गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -तरंगपुर (२०७)
345	249	निजी	धान /१	0.0017	धनसिंग गण्ड , कैबला गण्ड , अन्कुलु गण्ड , ओ राजाराम गण्ड , पिता -चमरा गण्ड , जाति - गण्ड , गाओ -तरंगपुर (२४९)
346	250	निजी	धान /१	0.197	रामसाई गण्ड , पिता -ऐतु गण्ड , जाति -

					गण्ड , गाओ -तरंगपुर (२५०)
347	252	निजी	धान /३	0.092	रामसाई गण्ड , पिता -ऐतु गण्ड , जाति - गण्ड , गाओ -तरंगपुर (२५२)
348	253	सरकारी	पतित	0.092	आबाद जोग्य अनाबादी (२५३)
349	254	निजी	धान /१	0.329	बालसाई गण्ड , ओ पनकु गण्ड ओ बुटुलु गण्ड ओ पाण्डु गण्ड , पिता -सोनासै गण्ड , जाति - गण्ड , गाओ -तरंगपुर (२५४)
350	255	सरकारी	पत्रा जंगल	0.105	आबाद जोग्य अनाबादी (२५५)
351	256	निजी	धान /३	0.01	बालसाई गण्ड , ओ पनकु गण्ड ओ बुटुलु गण्ड ओ पाण्डु गण्ड , पिता -सोनासै गण्ड , जाति - गण्ड , गाओ -तरंगपुर (२५६)
352	3	सरकारी	पत्रा जंगल	0.0456	आबाद जोग्य अनाबादी (३)
			कुल	151.2327911	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/PIU-SBP,Odisha/Raipur-Vizag/Notif.(3a)/3D6]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS NOTIFICATION

New Delhi, the 18th November, 2020

S.O.4142(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), vide S.O. No. 4243 (E) dated 22nd November, 2019, the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four/Six-laning, etc.), maintenance, management and operation of Newly Proposed Raipur Vishakhapatnam Economic Corridor on the stretch of land from Km 123.210 to Km 161.218 (O/o Tahasildar, Raigarh Dist-Nabarangpur) in the district of NABARANGPUR in the state of ODISHA;

And whereas, the substance of the said notification has been published in “Pragatibadi” newspaper dated 17th January, 2020 and “Prameya” newspaper dated 16th January, 2020, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, the **Corrigendum** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and

issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) vide S.O. No. **289 (E)** dated **21st January, 2020**;

And whereas, the substance of the said **Corrigendum** of notification has been published in “**The New Indian Express**” and “**DHARITRI**” Newspaper both dated **11th February, 2020**, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Newly Proposed Raipur Vishakhapatnam Economic Corridor in the stretch of land from Km 123.210 to Km 161.218 in the Newly Proposed (O/o Tahasildar , Raighar Dist-Nabarangpur) in the district of NABARANGPUR in the state of ODISHA

State: ODISHA		District: NABARANGPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Raighar				
	Village: Amapara				
1	24	Private	Dhana /3	0.04	Banda Ganda, Lakhamu Ganda, S/o-Pangu Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 24
2	245	Government	Jungle	0.758	Aabada Jogya Anabadi 245
3	25	Private	Dhana / 3	0.282	Saradu Halwa, S/o-Siyunath Halwa, Caste-Halwa, Village-Amapara 25
4	40	Private	Dangara /3	0.126	Sunu Ganda, S/o- Jogi Ganda, Caste-Ganda, Village-Kaudula 40
5	41	Private	Dhana /2	0.054	Deba Ganda, S/o-Dhola Ganda, Ghasani Ganda, W/o-Tanku Ganda, Chamaru Ganda, Hemalal Ganda, Budasingh Ganda, Goindilal Ganda O Motilal Ganda, S/o-Tanku Ganda, Punalal Ganda O Saganu Ganda, S/o-Cheraku Ganda, Thedagu Ganda O Godua Ganda, S/o-Jaraha Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 41

6	42	Private	Dhana /2	0.187	Deba Ganda, S/o-Dhola Ganda, Ghasani Ganda, W/o-Tanku Ganda,Chamaru Ganda, Hemalal Ganda,Budasingh Ganda,Goindilal Ganda O Motilal Ganda, S/o-Tanku Ganda, Punalal Ganda O Saganu Ganda, S/o-Cheraku Ganda, Thedagu Ganda O Godua Ganda, S/o-Jaraha Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 42
7	43	Private	Dangara /3	0.141	Deba Ganda, S/o-Dhola Ganda, Ghasani Ganda, W/o-Tanku Ganda,Chamaru Ganda, Hemalal Ganda,Budasingh Ganda,Goindilal Ganda O Motilal Ganda, S/o-Tanku Ganda, Punalal Ganda O Saganu Ganda, S/o-Cheraku Ganda, Thedagu Ganda O Godua Ganda, S/o-Jaraha Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 43
8	44	Private	Dhana /2	0.2414	Pando Ganda,S/o-Jina Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 44
9	45	Private	Dhana /2	0.0383	Dukudu Ganda, Chaitu Ganda, Kada Ganda, Dasaru Gand, Dwaru Ganda,S/o-Ghasia Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 45
10	46	Private	Dhana /3	0.348	Deba Ganda, S/o-Dhola Ganda, Ghasani Ganda, W/o-Tanku Ganda,Chamaru Ganda, Hemalal Ganda,Budasingh Ganda,Goindilal Ganda O Motilal Ganda, S/o-Tanku Ganda, Punalal Ganda O Saganu Ganda, S/o-Cheraku Ganda, Thedagu Ganda O Godua Ganda, S/o-Jaraha Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 46
11	47	Private	Dhana /3	0.047	Dukudu Ganda, Chaitu Ganda,Kada Ganda, Dasaru Gand, Dwaru Ganda,S/o-Ghasia Ganda,Caste-Ganda,Village-Amapara 47
12	48	Private	Dhana /1	0.2172	Dukudu Ganda, Chaitu Ganda,Kada Ganda, Dasaru Gand, Dwaru Ganda,S/o-Ghasia Ganda,Caste-Ganda,Village-Amapara 48
13	49	Private	Dhana /3	0.442	Saradu Halwa, S/o-Siyunath Halwa,Caste-Halwa, Village-Amapara 49
14	51	Private	Dhana /3	0.015	Saradu Halwa, S/o-Siyunath Halwa,Caste-Halwa, Village-Amapara 51
15	52	Private	Dangara /3	0.194	Sukadeba Ganda, Sukudu Ganda, S/o-Gunia Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara

					52
16	57	Government	Jungle	1.572	Aabada Jogya Anabadi 57
	Village: Biripur				
17	300	Government	Gochara	0.361	Rakhita 300
18	302	Private	Dhana /3	0.778	Gobardhana Ganda, S/o-Fagu Ganda, Caste-Ganda, Village-Biripur 302
19	317	Private	Dhana /3	0.0998	Manher Ganda, Mitu Ganda, S/o- Kanda Ganda, Caste-Ganda, Village- Biripur 317
20	319	Government	Gochar	3.413	Rakhita 319
21	324	Private	Dhana /3	0.511	Sonu Ganda, S/o-Bade Ganda, Caste- Ganda, Village-Biripur 324
22	325	Government	Patita	0.181	Aabada Jogya Anabadi 325
23	327	Private	Dhana /2	0.073	Kalia Ganda, S/o-Maatta Ganda, Caste- Ganda, Village-Biripur 327
24	329	Private	Dhana /3	0.6754	Manher Ganda, Mitu Ganda, S/o- Kanda Ganda, Caste-Ganda, Village- Biripur 329
25	389	Government	Bada Jungle	0.0964	Aabada Ajogya Anabadi 389
26	390	Government	Bada Jungle	2.5809	Aabada Ajogya Anabadi 390
27	391	Government	Bada Jungle	0.1662	Aabada Ajogya Anabadi 391
28	392	Government	Bada Jungle	0.016	Aabada Ajogya Anabadi 392
	Village: Birsarihi				
29	267	Government	Patra Jungle	0.059	Aabada Jogya Anabadi 267
	Village: Borgan				
30	160	Government	Nala	0.045	Aabada Ajogya Anabadi 160
31	167	Private	Dhana /3	0.848	Nadda Ganda, S/o-Duaru Ganda, Caste-Ganda, Village-Borgan 167
32	168	Government	Patita	0.0219	Aabada Jogya Anabadi 168
33	175	Government	Patita	0.0011	Aabada Jogya Anabadi 175
34	176	Private	Dhana /3	0.615	Madua Ganda, S/o-Jarada Ganda, Caste-Ganda, Village-Borgan

					176
35	180	Government	Gochar	0.748	Paramboka 180
36	181	Private	Dhana /3	0.353	Pandi Ganda, S/o-Gata Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 181
37	186	Government	Patra Jungle	1.233	Aabada Jogya Anabadi 186
38	190	Private	Dhana /1	0.603	Pandi Ganda, S/o-Gata Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 190
39	191	Private	Dhana /3	0.0769	Pandi Ganda, S/o-Gata Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 191
40	192	Private	Dhana /3	0.108	Dasaru Ganda, S/o-Damaru Ganda, Caste-Ganda, Village-Borgan 192
41	194	Private	Dangara /3	0.001	Madua Ganda, S/o-Jarada Ganda, Caste-Ganda, Village-Borgan 194
42	201	Private	Dhana /1	0.013	Dasaru Ganda, S/o-Damaru Ganda, Caste-Ganda, Village-Borgan 201
43	530	Private	Dhana /2	0.045	Bahia Ganda, S/o-Pataki Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 530
44	531	Private	Dhana /3	0.061	Bahia Ganda, S/o-Pataki Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 531
45	532	Government	Dangara /3	0.247	Parityakta Bedakhali, Rayati Jami 532
46	534	Private	Dhana /2	0.5609	Chamara Ganda, S/o- Chukuta Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 534
47	538	Government	Patra Jungle	1.594	Aabada Jogya Anabadi 538
48	586	Private	Dhana /3	0.0205	Bahia Ganda, S/o-Pataki Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 586
49	587	Private	Dhana /3	0.087	Badu Ganda,Chamaru Ganda, S/o- Misho Ganda, Caste-Ganda, Village- Borgan 587
50	588	Government	Patra Jungle	0.638	Aabada Jogya Anabadi 588
51	589	Private	Dangara /1	0.042	Dubu Ganda, S/o-Panga Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 589
52	590	Private	Dhana /3	0.2679	Dubu Ganda, S/o-Panga Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 590
53	592	Private	Dangara / 1	0.636	Aabada Jogya Anabadi

					592
54	593	Government	Patra Jungle	1.93	Aabada Jogya Anabadi 593
55	607	Government	Patra Jungle	1.594	Aabada Jogya Anabadi 607
	Village: Daspur				
56	27	Government	Bada Jungle	2.084	Aabada Ajogya Anabadi 27
57	274	Government	Gochar	0.1129	Rakhyita 274
58	302	Government	Nala	0.196	Sarba Sadharana 302
59	303	Government	Patita	0.0045	Aabada Jogya Anabadi 303
60	304	Private	Dangara /2	0.0931	Kolia Ganda, S/o-Maatta Ganda, Caste- Ganda, Village-Daspur 304
61	305	Government	Patra Jungle	0.4917	Aabada Jogya Anabadi 305
62	331	Government	Gochar	1.048	Rakhyita 331
63	47	Government	Bada Jungle	1.2661	Aabada Ajogya Anabadi 47
64	48	Government	Bada Jungle	1.318	Aabada Ajogya Anabadi 48
65	51	Government	Bada Jungle	1.871	Aabada Ajogya Anabadi 51
66	87	Government	Patra Jungle	0.386	Rakhyita 87
67	89	Government	Bada Jungle	1.971	Aabada Ajogya Anabadi 89
	Village: Deogan				
68	72	Private	Dangara /2	0.3746	Giridhari Ganda O Lavu Ganda, S/o- Singhray Ganda, Badi Ganda O Gopala Ganda, S/o-Jaya Ganda, Caste-Ganda, Village-Deogan 72
69	73	Private	Dangara /2	0.269	Giridhari Ganda O Lavu Ganda, S/o- Singhray Ganda, Badi Ganda O Gopala Ganda, S/o-Jaya Ganda, Caste-Ganda, Village-Deogan 73
70	75	Private	Dangara /2	0.051	Naulu Ganda, S/o-Gandu Ganda, Caste-Ganda, Village-Deogan 75
71	78	Private	Dangara/2	0.3624	Chaitu Ganda, S/o-Satru Ganda, Caste- Ganda, Village-Deogan 78
72	85	Private	Dhana /2	0.008	Giridhari Ganda O Lavu Ganda, S/o- Singhray Ganda, Badi Ganda O Gopala Ganda, S/o-Jaya Ganda, Caste-Ganda, 72

					Village-Deogan 85
73	89	Private	Dhana /2	0.56	Giridhari Ganda O Lavu Ganda, S/o- Singhray Ganda, Badi Ganda O Gopala Ganda, S/o-Jaya Ganda, Caste-Ganda, Village-Deogan 89
74	92	Government	Patra Jungle	0.723	Aabada Jogya Anabadi 92
75	93	Private	Dhana /3	0.1785	Bhasuri Ganda, S/o-Hada Ganda, caste- Ganda, Village-Deogan 93
	Village: Dhanara				
76	1	Private	Dhana /3	0.126	Mansingh Ganda, S/o- Sukudu Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 1
77	10	Government	Patra Jungle	1.489	Rakhita 10
78	107	Private	Dhana /2	0.0582	Mangal Ganda, Kamal Ganda, Taba Ganda, S/o- Bhaira Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 107
79	133	Government	Patra Jungle	0.0168	Aabada Jogya Anabadi 133
80	17	Government	Patra Jungle	2.166	Rakhita 17
81	2	Government	Patra Jungle	0.608	Aabada Jogya Anabadi 2
82	24	Private	Dhana 3	0.0044	Lali Ganda, S/o- Saraddu Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 24
83	25	Private	Dhana /3	0.909	Uttam Keuta, S/o- Lachhindhar Keuta, Caste- Keuta, Village-Kanadihi 25
84	26	Private	Dhana /3	0.0441	Uttam Keuta, S/o- Lachhindhar Keuta, Caste- Keuta, Village-Kanadihi 26
85	27	Private	Dhana /2	0.7	Uttam Keuta, S/o- Lachhindhar Keuta, Caste- Keuta, Village-Kanadihi 27
86	276	Private	Dangara /3	0.0449	Sri Kurja Ganda, Sri Chaituram Ganda, Sri Dursae Ganda, Sri Motilal Ganda, S/o- Chandu Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 276
87	277	Private	Dangara /3	0.35	Hinga Ganda, Bhikari Ganda, S/o- Baisakhu Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 277
88	278	Private	Dangara /3	0.019	Lakhmu Ganda, Hidma Ganda, S/o- Dukudu Ganda, Caste- Ganda, Village- Dhanara 278

89	281	Private	Dangara /3	0.094	Sonsai Ganda, S/o- Kolu Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 281
90	282	Private	Dangara /3	0.418	Bhaira Ganda, Kitika Ganda, Basma Ganda, Konda Ganda, S/o- Kutal Ganda, Pakalu Ganda, S/o- Majhi Ganda, Mani Ganda, S/o- Magata Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 282
91	284	Government	Patra Jungle	1.506	Aabada Jogya Anabadi 284
92	286	Government	Patra Jungle	2.092	Aabada Jogya Anabadi 286
93	287	Private	Dhana /3	0.074	Ratan Ganda, S/o- Lakhmu Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 287
94	288	Government	Patra Jungle	0.004	Aabada Jogya Anabadi 288
95	30	Private	Dhana /3	0.003	Sankardas Panaka, S/o- Johandas Panaka, Kamaldas Panaka, S/o- Sohandas Panaka, Caste- Panaka, Village-Dhanara 30
96	31	Private	Dhana 3	0.247	Ratan Panaka, S/o- Dasa Panaka, Caste- Panaka, Village-Dhanara 31
97	43	Government	Patra Jungle	0.052	Rakhita 43
98	5	Government	Patra Jungle	1.158	Rakhita 5
99	6	Private	Dhana/3	0.471	Sri Thaba Ganda, S/o-Sukudu Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 6
100	7	Government	Patita	0.015	Aabada Jogya Anabadi 7
101	74	Private	Dhana /1	0.014	Kaba Ganda, S/o-Meso Ganda, Gaddu Ganda, Jarha Ganda, S/o- Chidaru Ganda, Guna Ganda, S/o-Chamra Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 74
102	82	Private	Dhana/ 2	0.694	Ratan Panaka, S/o- Dasa Panaka, Caste- Panaka, Village-Dhanara 82
103	83	Private	Dhana /2	0.086	Ratan Panaka, S/o- Dasa Panaka, Caste- Panaka, Village-Dhanara 83
104	84	Private	Dhana /3	0.812	Kaba Ganda, S/o-Meso Ganda, Gaddu Ganda, Jarha Ganda, S/o- Chidaru Ganda, Guna Ganda, S/o-Chamra Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 84
105	85	Government	Patita	0.008	Aabada Jogya Anabadi 85

106	86	Private	Dhana / 1	0.3747	Bira Ganda, Jalia Ganda, Gando Ganda, Lalu Ganda, S/o- Peeisae Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 86
107	87	Government	Patita	0.0035	Aabada Jogya Anabadi 87
108	88	Private	Dhana / 3	0.208	Bira Ganda, Jalia Ganda, Gando Ganda, Lalu Ganda, S/o- Peeisae Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 88
109	89	Government	Patita	0.033	Aabada Jogya Anabadi 89
110	90	Private	Dangara / 2	0.019	Lachhu Ganda, S/o- Rupadhar Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 90
111	91	Government	Patita	0.003	Aabada Jogya Anabadi 91
112	92	Private	Dhana / 3	0.5045	Chamara Ganda, S/o- Rupadhar Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 92
Village: Dhungiadihi					
113	100	Private	Dhana / 2	0.511	Baka Ganda, O Ghasu Ganda, S/o-Tailu Ganda, Soma Ganda, Pandaru Ganda, Aitu Ganda, Bodhi Ganda, S/o-Lachhman Ganda, Baju Ganda, Sudu Ganda, Budu Ganda, Sukulu Ganda, S/o-Dhayan Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 100
114	101	Government	Patra Jungle	1.238	Rakhita 101
115	44	Government	Patra Jungle	2.759	Rakhita 44
116	46	Government	Patra Jungle	0.997	Aabada Jogya Anabadi 46
117	47	Private	Dangara / 3	0.233	Mansingh Ganda, Nadi Ganda, Bhaisa Ganda O Pande Ganda O Khuraja Ganda, S/o-Chamuri Ganda, Caste-Ganda, Village-Dhungiadihi 47
118	48	Private	Dangara / 3	0.202	Baka Ganda, O Ghasu Ganda, S/o-Tilu Ganda, Soma Ganda, Pandaru Ganda, Aitu Ganda, Bodhi Ganda, S/o-Lachhman Ganda, Baju Ganda, Sudu Ganda, Budu Ganda, Sukulu Ganda, S/o-Dhayan Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 48
119	49	Private	Dangara / 3	0.212	Badagi Ganda O Gungaru Ganda, S/o-Tanguru Ganda, Caste-Ganda, Village-Dhungiadihi 49
120	50	Private	Dangara / 3	0.122	Chaitu Ganda, S/o-Tolo Ganda, Caste-Ganda, Village-Dhungiadihi

					50
121	51	Government	Patita	0.074	Aabada Jogya Anabadi 51
122	52	Private	Dangara /3	0.355	Baka Ganda, O Ghasu Ganda, S/o-Tilu Ganda, Soma Ganda, Pandaru Ganda, Aitu Ganda, Bodhi Ganda, S/o-Lachhman Ganda, Bajju Ganda, Sudu Ganda, Budu Ganda, Sukulu Ganda, S/o-Dhayan Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 52
123	98	Private	Dhana /3	0.031	Baka Ganda, O Ghasu Ganda, S/o-Tilu Ganda, Soma Ganda, Pandaru Ganda, Aitu Ganda, Bodhi Ganda, S/o-Lachhman Ganda, Bajju Ganda, Sudu Ganda, Budu Ganda, Sukulu Ganda, S/o-Dhayan Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 98
124	99	Private	Dhana /3	0.014	Baka Ganda, O Ghasu Ganda, S/o-Tilu Ganda, Soma Ganda, Pandaru Ganda, Aitu Ganda, Bodhi Ganda, S/o-Lachhman Ganda, Bajju Ganda, Sudu Ganda, Budu Ganda, Sukulu Ganda, S/o-Dhayan Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 99
	Village: Hatibena				
125	234	Government	Patra Jungle	1.392	Aabada Jogya Anabadi 234
126	237	Government	Patra Jungle	1.533	Aabada Jogya Anabadi 237
127	247	Private	Dhana /3	0.226	Singarae Ganda O Singa Ganda, S/o-Sonasaee Ganda, Caste-Ganda, Village-Hatibena 247
128	248	Private	Dhana /3	0.1738	Singarae Ganda O Singa Ganda, S/o-Sonasaee Ganda, Caste-Ganda, Village-Hatibena 248
129	250	Private	Dhana /3	0.432	Singarae Ganda O Singa Ganda, S/o-Sonasaee Ganda, Caste-Ganda, Village-Hatibena 250
130	251	Government	Patra Jungle	0.489	Aabada Jogya Anabadi 251
	Village: Hirrapara				
131	211	Government	Patra Jungle	0.32	Aabada Jogya Anabadi 211
	Village: Jarapara				
132	162	Government	Munda	0.3576	Sarba Sadharana 162
133	163	Private	Dhana /1	0.021	Sumudra Ganda, S/o-Duta Ganda,

					Caste-Ganda, Village-Jadapara 163
134	164	Private	Dhana /1	0.0494	Sumudra Ganda, S/o-Duta Ganda, Caste-Ganda, Village-Jadapara 164
	Village: Junuanipara				
135	209	Private	Dangara/3	0.087	Chaudaru Ganda, Punama Ganda, S/o- Jaga Ganda, Caste-Ganda, Village- Junuanipara 209
136	210	Government	Basti	0.011	Rakhita 210
137	211	Private	Dangara /1	0.1329	Beu Ganda, S/o-Bira Ganda, Basaka Ganda, S/o-Kanda Ganda, Caste- Ganda, Village-Junuanipara 211
138	212	Private	Dangara Dofasali /1	0.3364	Raisingh Ganda, Bipra Ganda, S/o- Sonu Ganda, Caste-Ganda, Village- Junuanipara 212
139	213	Private	Dangara Dofasali/1	0.072	Chandu Ganda, Sangari Ganda, Ramji Ganda, Chandru Ganda, S/o-Bandaka Ganda O Jakana Ganda, S/o-Nadda Ganda, Caste-Ganda, Village- Junuanipara 213
140	233	Government	Bada Jungle	0.296	Aabada Ajogya Anabadi 233
141	235	Government	Patita	0.041	Aabada Jogya Anabadi 235
142	236	Private	Dhana /1	0.231	Bandaka Gonda, S/o-Dasaratha Ganda, Caste-Ganda, Village-Junuanipara 236
143	237	Private	Dhana /1	0.2864	Kolu Ganda, Boga Ganda, S/o-Dolu Ganda, Kosa Ganda O Baila Ganda, S/o-Sombaru Ganda, Caste-Ganda, Village-Junuanipara 237
144	270	Government	Bada Jungle	1.258	Aabada Ajogya Anabadi 270
145	287	Government	Bada Jungle	1.218	Aabada Ajogya Anabadi 287
146	49	Private	Dhana /3	0.232	Leda Ganda, Buka Ganda, Vima Ganda, S/o-Ladanu Ganda, Caste- Ganda, Village-Hatibina 49
147	51	Private	Dhana /3	0.74	Chamaru Ganda, S/o-Mada Ganda, Caste-Ganda, Village-Junuanipara 51
148	53	Private	Dhana /1	0.2985	Manasai Ganda, S/o-Ramanath Ganda, Caste-Ganda, Village-Junuanipara 53
149	62	Private	Dhana /2	0.0214	Chandu Ganda, Sanpatha Ganda, Ramji

					Ganda, Chauner Ganda, S/o-Bandaka Ganda O Jakana Ganda, S/o-Nadda Ganda, Caste-Ganda, Village-Junuanipara 62
150	81	Private	Dangara /3	0.3266	Jagu Ganda, Balachanda Ganda, S/o-Bhara Ganda, Caste-Ganda, Village-Junuanipara 81
151	83	Private	Dhana /3	0.6792	Tangur Ganda, Malasai Ganda, Sunahara Ganda, S/o-Kaya Ganda, Caste-Ganda, Village-Junuanipara 83
152	85	Private	Dhana /3	0.748	Tangur Ganda, Malasai Ganda, Sunahara Ganda, S/o-Kaya Ganda, Caste-Ganda, Village-Junuanipara 85
	Village: Kacharpara				
153	152	Private	Khetra Adi	0.011	Chamara Ganda, Semartha Ganda S/o-Pasaru Ganda Caste- Ganda, Village-Kacharapara 152
154	153	Private	Dhana /1	0.032	Naik Ganda, S/o-Bhikari Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 153
155	154	Private	Dhana /1	0.189	Kamalu Ganda, S/o-Fagunu Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 154
156	155	Private	Dhana /1	0.456	Dukharu Ganda, S/o-Lachhaman Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharapara 155
157	156	Government	Patita	0.023	Aabada Jogya Anabadi 156
158	157	Private	Dhana /3	0.031	Sukuta Ganda, O Andharu Ganda, Caste- Ganda, Village- Kacharapara 157
159	158	Private	Dhana /3	0.016	Aitu Ganda, Damura Ganda, S/o-Doulata Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 158
160	159	Private	Dangara /2	0.0165	Aitu Ganda, Damura Ganda, S/o-Doulata Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 159
161	160	Private	Dangara /2	0.2714	Sukata Ganda O Andharu Ganda, S/o-Malasai Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 160
162	161	Private	Dhana /1	0.1016	Sukata Ganda O Andharu Ganda, S/o-Malasai Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 161
163	164	Private	Dhana /1	0.0166	Sukata Ganda O Andharu Ganda, S/o-

					Malasai Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 164
164	294	Government	Bada Jungle	0.2807	Aabada Ajogya Anabadi 294
165	295	Private	Dhana /1	0.055	Naula Ganda, O Dukhu Ganda, S/o - Jayasingh Ganda, Baya Ganda O Aitu Ganda, S/o- Suku Ganda, Caste-Ganda, Village- Kacharapara 295
166	296	Private	Dhana /3	0.0647	Naik Ganda, S/o-Bhikari Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 296
167	297	Private	Dhana /1	0.229	Naik Ganda, S/o-Bhikari Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 297
168	298	Private	Dhana /1	0.0972	Sudu Ganda, S/o-Sukadasa Ganda O Laxman Ganda, Chaku Ganda, S/o-Arjuna Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 298
169	299	Private	Dhana /1	0.246	Ranasai Ganda, Dhanasai Ganda, Dukharu Ganda O Dara Ganda. S/o-Baisakhu Ganda, Ramasai Ganda, Singirai Ganda, Budhu Ganda O Sunkalu Ganda, S/o-Sukuda Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 299
170	300	Private	Khetra Adi	0.028	Ranasai Ganda, Dhanasai Ganda, Dukharu Ganda O Dara Ganda. S/o-Baisakhu Ganda, Ramasai Ganda, Singirai Ganda, Budhu Ganda O Sunkalu Ganda, S/o-Sukuda Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 300
171	301	Private	Dhana /1	0.283	Ranasai Ganda, Dhanasai Ganda, Dukharu Ganda O Dara Ganda. S/o-Baisakhu Ganda, Ramasai Ganda, Singirai Ganda, Budhu Ganda O Sunkalu Ganda, S/o-Sukuda Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 301
172	303	Private	Dhana /1	0.67	Ranasai Ganda, Dhanasai Ganda, Dukharu Ganda O Dara Ganda. S/o-Baisakhu Ganda, Ramasai Ganda, Singirai Ganda, Budhu Ganda O Sunkalu Ganda, S/o-Sukuda Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 303
173	305	Private	Dhana /1	0.0081	Masia Ganda O Rangi Ganda, S/o-Kusana Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 305
174	308	Private	Dhana /1	0.0309	Masia Ganda O Rangi Ganda, S/o-Kusana Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara

					308
175	309	Private	Dhana /1	0.0676	Masia Ganda O Rangi Ganda, S/o-Kusana Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 309
176	332	Private	Dhana /2	0.1039	Masia Ganda O Rangi Ganda, S/o-Kusana Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 332
177	333	Government	Patita	0.718	Rakhita 333
178	336	Government	Bada Jungle	0.232	Rakhita 336
179	337	Private	Dhuda	0.054	Ranasai Ganda, Dhanasai Ganda, Dukharu Ganda O Dara Ganda. S/o-Baisakhu Ganda, Ramasai Ganda, Singirai Ganda, Budhu Ganda O Sunkalu Ganda, S/o-Sukuda Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 337
180	35	Private	Dangara /2	0.227	Kamalu Ganda, O Pabanu Ganda, S/o-Masu Ganda, Naulu Ganda, O Dukhu Ganda, S/o-Jaysing Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 35
181	352	Private	Dhana /2	0.027	Suna Ganda, S/o-Denga Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 352
182	353	Private	Dhana /2	0.2	Naik Ganda, S/o-Bhikari Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 353
183	355	Government	Bada Jungle	1.89	Aabada Ajogya Anabadi 355
184	36	Government	Patra Jungle	0.133	Aabada Jogya Anabadi 36
185	377	Government	Bada Jungle	0.145	Aabada Ajogya Anabadi 377
186	44	Government	Nadi	0.242	Rakhita 44
187	447	Government	Bada Jungle	0.081	Aabada Ajogya Anabadi 447
188	448 /2	Private	Dhana /3	0.146	Dasaru Ganda O Dukharu Ganda, S/o-Lachhman Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 448/2
189	448/1	Government	Bada Jungle	2.212	Aabada Ajogya Anabadi 448/1
190	454	Government	Dhana /3	0.2595	Aabada Ajogya Anabadi 336
191	455 / 2	Private	Dhana /3	2.346	Dasaru Ganda O Dukharu Ganda, S/o-Lachhman Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 455/2

192	461	Government	Bada Jungle	0.007	Rakhita 461
193	462	Government	Bada Jungle	2.266	Rakhita 462
194	463	Government	Bada Jungle	0.769	Aabada Ajogya Anabadi 463
195	464	Government	Bada Jungle	0.8222	Aabada Ajogya Anabadi 464
196	466	Government	Bada Jungle	0.0218	Aabada Ajogya Anabadi 466
197	49	Government	Patra Jungle	0.103	Aabada Jogya Anabadi 49
198	50	Government	Nadi	0.0354	Rakhita 50
199	506	Government	Bada Jungle	0.035	Aabada Ajogya Anabadi 506
200	530	Government	Bada Jungle	1.372	Aabada Ajogya Anabadi 530
201	534	Government	Bada Jungle	0.941	Aabada Ajogya Anabadi 534
202	57	Government	Patita	0.2014	Rakhita 57
203	79	Private	Dangara /3	0.2523	Sudu Ganda, S/o-Sukadasa Ganda O Laxman Ganda, Chaku Ganda, S/o- Arjuna Ganda, Caste-Ganda, Village- Kacharpara 79
204	80	Private	Dhana /3	0.0647	Sukata Ganda O Andharu Ganda, S/o- Malasai Ganda, Caste-Ganda, Village- Kacharpara 80
205	81	Private	Dhana /3	0.258	Sudu Ganda, S/o-Sukadasa Ganda O Laxman Ganda, Chaku Ganda, S/o- Arjuna Ganda, Caste-Ganda, Village- Kacharpara 81
	Village: Kalepara				
206	102	Government	Gochar	1.555	Rakhita 102
207	67	Government	Patra Jungle	0.202	Aabada Jogya Anabadi 67
208	68	Private	Dhana /1	0.029	Renga Ganda, S/o-Muraha Ganda, Caste-Ganda, Village-Dhungiadihi 68
209	73	Government	Patra Jungle	0.632	Aabada Jogya Anabadi 73
210	74	Private	Dhana /3	0.156	Pandara ganda, kana ganda s/o- Kandha Ganda, Caste-Ganda , Village- Kalepara 74
211	76	Private	Dhana /2	0.2161	Pandara ganda, kana ganda s/o- Kandha

					Ganda, Caste-Ganda , Village-Kalepara 76
212	77	Private	Dangara / 2	0.0538	Pandara ganda, kana ganda s/o- Kandha Ganda, Caste-Ganda , Village-Kalepara 77
213	78	Private	Dhana /3	0.055	Renga Ganda, S/o-Muraha Ganda, Caste-Ganda, Village-Dhungiadihi 78
214	79	Private	Dhana /1	0.141	Dukudu Ganda,S/o-Daraha Ganda, Caste-Ganda,Village-Dhungiadihi 79
	Village: Kaskonga				
215	1	Government	Patra Jungle	1.007	Rakhita 1
216	101	Government	Dhana /3	0.381	Aabada Jogya Anabadi 101
217	134	Government	Nala	0.098	Aabada Jogya Anabadi 134
218	140	Government	Patra Jungle	0.868	Aabada Jogya Anabadi 140
219	142	Private	Dhana /3	0.117	Nadi Ganda, O Dudi Ganda, S/o-Ghasia Ganda, Gadaba Ganda, S/o-Kolu Ganda, Caste-Ganda, Village-Jarapara 142
220	143	Government	Patita	0.157	Aabada Jogya Anabadi 143
221	144	Private	Dhana /2	0.16	Baiti Ganda, S/o-Ghasia Ganda, Caste-Ganda, Village-Kaskonga 144
222	145	Private	Dhana /3	0.265	Baiti Ganda, S/o-Ghasia Ganda, Caste-Ganda, Village-Kaskonga 145
223	146	Private	Dhana /3	0.439	Baiti Ganda, S/o-Ghasia Ganda, Caste-Ganda, Village-Kasakonga 146
224	155	Private	Dhana /3	0.441	Renga Ganda, S/o-Donga Ganda, Caste-Ganda, Village-Kaskonga 155
225	156	Private	Dhana /2	0.07	Hadi Ganda, Konda Ganda, S/o-Dalasa Ganda, Nadagadi Ganda, S/o-Chhidangu Ganda, Caste-Ganda, Village-Kasakonga 156
226	157	Private	Dhana /3	0.792	Gumasta Ganda O Lakamu Ganda, S/o-Nidaha Ganda, Caste-Ganda, Village-Kaskonga 157
227	158	Private	Dhana /2	0.473	Gumasta Ganda O Lakamu Ganda, S/o-Nidaha Ganda, Caste-Ganda, Village-Kasakonga

					158
228	159	Government	Patita	0.562	Aabada Jogya Anabadi 159
229	161	Private	Dhana /3	0.507	Chaitu Ganda, S/o-Basi Ganda, Caste- Ganda, Village-Jarapara 161
230	162	Private	Dhana /3	0.187	Hadi Ganda, Konda Ganda, S/o- Dalasae Ganda, Nadagadi Ganda, S/o- Chhidangu Ganda, Caste-Ganda, Village-Kasakonga 162
231	292	Government	Patra Jungle	0.532	Rakhita 292
232	293	Private	Dhana /3	0.542	Duta Majhi, S/o-Panaku Ganda O Suna Ganda, S/o-Hade Ganda, Caste-Ganda, Village-Jarapara 293
233	294	Private	Dhana /2	0.121	Baiti Ganda, S/o-Ghasia Ganda, Caste- Ganda, Village-Kaskonga 294
234	296	Private	Khetra badi	0.018	Duta Majhi, S/o-Panaku Ganda O Suna Ganda, S/o-Hade Ganda, Caste-Ganda, Village-Jarapara 296
235	297	Government	Patra Jungle	0.166	Aabada Jogya Anabadi 297
236	298	Government	Patita	0.0388	Rakhita 298
237	299	Private	Dhana /3	0.1252	Duta Majhi, S/o-Panaku Ganda O Suna Ganda, S/o-Hade Ganda, Caste-Ganda, Village-Jarapara 299
238	300	Private	Dhana /1	0.695	Duta Majhi, S/o-Panaku Ganda O Suna Ganda, S/o-Hade Ganda, Caste-Ganda, Village-Jarapara 300
239	50	Government	Gochar	2.449	Rakhita 50
240	69	Private	Dhana /2	0.084	Ghasia Ganda O Kadea Ganda O Bhaira Ganda, S/o-Tabu Ganda, Caste- Ganda, Village-Kaskonga 69
241	71	Private	Dhana /3	0.245	Chaitu Ganda, S/o-Basi Ganda, Caste- Ganda, Village-Kaskonga 71
242	72	Private	Dhana /2	0.149	Chaitu Ganda, S/o-Basi Ganda, Caste- Ganda, Village-Kaskonga 72
243	78	Private	Dhana /3	0.136	Mandaka Ganda, S/o-Patu Ganda, Caste-Ganda, Village-Jadapara 78
244	79	Private	Dhana /2	0.3225	Mandaka Ganda, S/o-Patu Ganda, Caste-Ganda, Village-Jadapara

					79
245	80	Private	Dhana /2	0.5279	Sukudu Ganda, S/o-Dasara Pandey Ganda, Caste-Ganda, Village-Jarapara 80
246	81	Private	Dhana /3	0.0387	Mandaka Ganda, S/o-Patu Ganda, Caste-Ganda, Village-Jadapara 81
247	96	Government	Patra Jungle	0.0046	Rakhita 96
	Village: Katuarpara				
248	12	Private	Dangara /2	0.6313	Chandu Ganda, S/o-Kolia Ganda, Ranasa Ganda, Nada Ganda, S/o-Chaudhuri Ganda, Caste-Ganda, Village-Katuarpara 12
249	13	Private	Dhana /2	0.0153	Chandu Ganda, S/o-Kolia Ganda, Ranasa Ganda, Nada Ganda, S/o-Chaudhuri Ganda, Caste-Ganda, Village-Katuarpara 13
250	14	Private	Dhana /3	0.885	Chandu Ganda, S/o-Kolia Ganda, Ranasa Ganda, Nada Ganda, S/o-Chaudhuri Ganda, Caste-Ganda, Village-Katuarpara 14
251	15	Government	Patra Jungle	1.377	Aabada Jogya Anabadi 15
252	178	Private	Dhana /1	0.915	Sonu Ganda, S/o-Dhanasai Ganda, Caste-Ganda, Village-Katuarpara 178
253	179	Private	Dhana /3	0.111	Dular Teli, S/o-Mangaram Teli, Caste-Teli, Village-Katuarpara 179
254	180	Private	Dhana /3	0.0567	Bati Ganda, S/o-Bhayera Ganda, Caste-Ganda, Village-Katuarpara 180
255	181	Private	Dhana /3	0.3366	Ramadasa Harijana, S/o-Bati Harijana, Caste-Harijana, Village-Katuarpara 181
256	182	Private	Dhana /3	0.136	Bati Ganda, S/o-Bhayera Ganda, Caste-Ganda, Village-Katuarpara 182
257	185	Private	Dangara /3	0.0107	Dasiram Ganda, S/o-Manadhara Ganda, Caste-Ganda, Village-Katuarpara 185
258	188	Private	Dhana /3	0.512	Dular Teli, S/o-Mangaram Teli, Caste-Teli, Village-Katuarpara 188
259	190	Private	Dhana /1	0.003	Chandu Ganda, S/o-Kolia Ganda, Ranasa Ganda, Nada Ganda, S/o-Chaudhuri Ganda, Caste-Ganda, Village-Katuarpara

					190
260	268	Government	Pathara Bani	1.117	Aabada Ajogya Anabadi 268
261	269	Government	Pathara Bani	1.086	Aabada Ajogya Anabadi 269
262	53	Private	Dangara /2	0.05	Maniram Ganda, Somarathi Ganda, Puran Ganda, S/o-Basu Ganda, Lakamu Ganda, Chandu Ganda, Jhadagu Ganda, Butia Ganda, S/o-Chamuru Ganda, Caste-Ganda, Village-Katuarpara 53
263	54	Government	Patita	0.0878	Aabada Jogya Anabadi 54
264	62	Private	Dangara Dofasali /2	0.1584	Somaru Ganda, S/o-Lakamu Ganda, Caste-Ganda, Village-Katuarpara 62
265	63	Private	Basti	0.006	Rakhita 63
266	64	Government	Basti	0.0061	Rakhita 64
267	65	Government	Basti	0.0994	Rakhita 65
268	66	Private	Dangara /2	0.0224	Dular Teli, S/o-Mangaram Teli, Caste- Teli, Village-Katuarpara 66
269	67	Private	Dangara Dofasali /1	0.836	Dular Teli, S/o-Mangaram Teli, Caste- Teli, Village-Katuarpara 67
270	68	Government	Basti	0.0245	Rakhita 68
271	69	Private	Basti	0.002	Rakhita 69
272	93	Government	Gochar	1.004	Rakhita 93
	Village: Kurubela				
273	1	Government	Patra Jungle	1.574	Aabada Jogya Anabadi 1
274	11	Private	Dhana /3	0.39	Ramachandra Ganda, Baindu Ganda, Suka Ganda, Lachhidhar Ganda, S/o- Kodia Ganda, Caste-Ganda, Village- Kurubela 11
275	13	Private	Dhana /3	0.768	Boga Ganda, O Andharu Ganda, S/o- Sunihara Ganda, Caste-Ganda, Village- Dumura Munda 13
276	15	Private	Dhana /3	0.59	Somaru Ganda, Bori Ganda, Somanatha Ganda, S/o-Asamana Ganda, Caste-Ganda, Village-Kurubela 15
277	17	Government	Patra Jungle	1.402	Aabada Jogya Anabadi 17

278	182 /1	Government	Patra Jungle	0.05	Astira Ganda, S/o-Sundar Singh Ganda, Aganti Ganda, S/o-Astira Ganda, Caste-Ganda, Village-Kurubela 182/1
279	185	Private	Dhana /2	0.15	Daya Ganda, Pandu Ganda, Mukalu Ganda, Puna Ganda, S/o-Dalasai Ganda O Bandaka Ganda O Banda Ganda, S/o-Doma Ganda, Caste-Ganda, Village-Kurubela 185
280	186	Private	Dhana /3	0.225	Daya Ganda, Pandu Ganda, Mukalu Ganda, Puna Ganda, S/o-Dalasai Ganda O Bandaka Ganda O Banda Ganda, S/o-Doma Ganda, Caste-Ganda, Village-Kurubela 186
281	187	Private	Dhana /3	0.189	Kheduram Jhankar or Ramdeo Jhankar, S/o-Pando Jhankar, Caste-Ganda, Village-Koliapadara 187
282	188	Private	Dhana /2	0.576	Kheduram Jhankar or Ramdeo Jhankar, S/o-Pando Jhankar, Caste-Ganda, Village-Koliapadara 188
283	189	Government	Godanda	0.0415	Paramboka 189
284	191	Private	Dhana /2	0.864	Sana Rayu Ganda, S/o-Soma Ganda, caste-Ganda, Village-Dumura ganda 191
285	192	Government	Parambak	0.004	Paramboka 192
286	194	Government	Patita	0.025	Aabada Jogya Anabadi 194
287	196	Government	Godanda	0.106	Aabada Jogya Anabadi 196
288	197	Government	Smasan	0.075	Paramboka 197
289	2	Government	Patra Jungle	2.156	Aabada Jogya Anabadi 2
290	221	Private	Dhana /3	0.0005	Sana Raju Ganda, S/o-Soma Ganda, O Buti Ganda, S/o-Mudi Ganda, Caste-Ganda, Village- Dumara Munda 221
291	222	Private	Dhana /3	0.1901	Sanasoma Ganda, Maatta Ganda, S/o-Kodia Ganda, Caste-Ganda, Village-Kurubela 222
292	234	Government	Patra Jungle	0.0004	Aabada Jogya Anabadi 234
293	235	Private	Dhana /3	0.527	Somaru Ganda, Bori Ganda, Somnath Ganda S/o- Asman Ganda , Caste-Ganda, Village- Kurubela 235

294	236	Private	Dhana /3	0.0004	Baishakhu Ganda, S/o-Sukuman Ganda, Caste-Ganda, Village-Kurubela 236
295	237	Government	Patra Jungle	0.376	Abada Jogya Anabadi 237
296	249	Private	Dhana /3	0.495	Raghu Ganda, Butuli Ganda, S/o-Keja Ganda, Caste-Ganda, O S kuram Bhata, S/o-Meghanatha Bhata, Caste-Bhata, Vilage-Kurubela 249
297	250	Private	Dhana /3	0.4885	Dharamu Mali, S/o-Dhira Mali, Caste-Mali, Village-Kurubela 250
298	251	Private	Dhana /3	0.535	Somaru Ganda, Bori Ganda, Somanatha Ganda, S/o-Asamana Ganda, Caste-Ganda, Village-Kurubela 251
299	256	Private	Dhana /3	0.963	Ramachandra Ganda, Baindu Ganda, Suka Ganda, Lachhidhar Ganda, S/o-Kodia Ganda, Caste-Ganda, Village-Kurubela 256
300	269	Private	Dhana /3	1.027	Sanasoma Ganda, Maatta Ganda, S/o-Kodia Ganda, Caste-Ganda , Village-Kurubela 269
301	4	Government	Patra Jungle	0.225	Aabada Jogya Anabadi 4
302	6	Government	Patra Jungle	0.024	Aabada Jogya Anabadi 6
303	7	Private	Dhana /3	0.0776	Madi Ganda O Sonasai Ganda, S/o-Dama Ganda, Caste-Ganda, Village-Kurubela 7
304	8	Private	Dhana /3	0.303	Madi Ganda O Sonasai Ganda, S/o-Dama Ganda, Caste-Ganda, Village-Kurubela 8
305	9	Private	Dhana /3	0.176	Madi Ganda O Sonasai Ganda, S/o-Dama Ganda, Caste-Ganda, Village-Kurubela 9
	Village: Sargiguda				
306	1	Government	Patra Jungle	1.498	Aabada Jogya Anabadi 1
307	10	Government	Patra Jungle	1.621	Rakhita 10
308	105	Government	Patra Jungle	0.372	Aabada Jogya Anabadi 105
309	106	Private	Dhana /3	0.367	Madi Ganda O Sukudu Ganda, S/o-Chandu Ganda, Caste-Ganda, Village-Sargiguda 106

310	107	Private	Dhana /3	0.013	Madi Ganda O Sukudu Ganda, S/o-Chandu Ganda, Caste-Ganda, Village-Sargiguda 107
311	11	Government	Patra Jungle	1.535	Aabada Jogya Anabadi 11
312	130	Private	Dhana /3	0.262	Banga Ganda O Gadi Ganda, S/o-Toti Ganda, Caste-Ganda, Village-Sragiguda 130
313	131	Private	Dhana /1	0.523	Raju Ganda, S/o-Madasa Ganda, Caste-Ganda, Village-Pakanaguda 131
314	132	Private	Dhana /1	0.104	Raju Ganda, S/o-Madasa Ganda, Caste-Ganda, Village-Pakanaguda 132
315	133	Private	Dangara /2	0.029	Indala Ganda O Samaru Ganda, S/o-Magia Ganda, Caste-Ganda, Village-Sargiguda 133
316	134	Private	Dhana /3	0.022	Raju Ganda, S/o-Madasa Ganda, Caste-Ganda, Village-Pakanaguda 134
317	135	Private	Dhana /2	0.017	Raju Ganda, S/o-Madasa Ganda, Caste-Ganda, Village-Pakanaguda 135
318	139	Private	Dhana /3	0.226	Udia Ganda O Bandu Ganda O Jhitaku Ganda, S/o-Deva Ganda, Caste-Ganda, Village-Sargiguda 139
319	140	Private	Dhana /2	0.7675	Udia Ganda O Bandu Ganda O Jhitaku Ganda, S/o-Deva Ganda, Caste-Ganda, Village-Sargiguda 140
320	141	Private	Dhana /2	0.652	Udia Ganda O Bandu Ganda O Jhitaku Ganda, S/o-Deva Ganda, Caste-Ganda, Village-Sargiguda 141
321	142	Private	Dhana /3	0.1972	Madi Ganda O Sukudu Ganda, S/o-Chandu Ganda, Caste-Ganda, Village-Sargiguda 142
322	143	Private	Dhana /2	0.595	Madi Ganda O Sukudu Ganda, S/o-Chandu Ganda, Caste-Ganda, Village-Sargiguda 143
323	158	Government	Patra Jungle	0.0502	Aabada Jogya Anabadi 158
324	182	Government	Patra Jungle	0.035	Sarba Sadharana 182
325	195	Government	Gochar	2.68	Rakhita 195
	Village: Tarangpur				

326	158	Private	Dangara /1	0.13	Murala Ganda, S/o-Kaja Ganda, Caste-Ganda, Village-Tarangpur 158
327	159 /1	Government	Patra Jungle	2.006	Aabada Jogya Anabadi 159/1
328	173	Private	Dangara /1	0.0632	Natheli Ganda, S/o-Ghasia Ganda , Chamaru Ganda O Mansingh Ganda, S/o-Pandaru Ganda, Caste-Ganda, Village-Tarangpur 173
329	174	Government	Basti	0.018	Paramboka 174
330	175	Private	Dangara /2	0.334	Chhali Gandini, W/o-Bishram Ganda, Caste-Ganda, Village-Tarangpur 175
331	176	Government	Basti	0.0356	Paramboka 176
332	177	Government	Basti	0.011	Paramboka 177
333	178	Private	Dangara /2	0.004	Pakul Ganda O Soma Ganda, S/o- Hema Ganda, Caste-Ganda, Village- Tarangpur 178
334	181	Private	Dangara /1	0.027	Nadi Ganda, S/o-Gadaru Ganda, Caste- Ganda, Village-Tarangpur 181
335	182	Private	Dangara /1	0.4	Ramasai Ganda, S/o-Aitu Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapura 182
336	183	Government	Basti	0.0250911	Paramboka 183
337	184	Private	Dangara /1	0.2307	Panchaku Ganda, S/o-Somaru Ganda, Caste-Ganda, Village-Tarangpur 184
338	185	Government	Sadak	0.0518	Paramboka 185
339	195	Private	Dhana /2	0.001	Pakul Ganda O Soma Ganda, S/o- Hema Ganda, Caste-Ganda, Village- Tarangpur 195
340	196	Private	Dhana /2	0.776	Panchaku Ganda, S/o-Somaru Ganda, Caste-Ganda, Village-Tarangpur 196
341	197	Private	Dhana /2	0.113	Ramasai Ganda, S/o-Aitu Ganda, Caste-Ganda, Village-Tarangpur 197
342	198	Government	Sadak	0.068	Paramboka 198
343	2	Government	Patra Jungle	1.506	Aabada Jogya Anabadi 2
344	207	Private	Dhana /1	0.104	Dasali Ganda, S/o-Malu Ganda, Caste- Ganda, Village-Tarangpur

					207
345	249	Private	Dhana /1	0.0017	Dhanasing Ganda, Kaibala Ganda, Ankulu Ganda, O Rajaram Ganda, S/o-Chamara Ganda, Caste- Ganda, Village-Tarangpur 249
346	250	Private	Dhana /1	0.197	Ramasai Ganda, S/o-Aitu Ganda, Caste-Ganda, Village-Tarangpur 250
347	252	Private	Dhana /3	0.092	Ramasai Ganda, S/o-Aitu Ganda, Caste-Ganda, Village-Tarangpur 252
348	253	Government	Patita	0.092	Aabada Jogya Anabadi 253
349	254	Private	Dhana /1	0.329	Balasai Ganda, O Panaku Ganda O Butulu Ganda O Pandu Ganda, S/o-Sonasai Ganda, Caste- Ganda, Village-Tarangpur 254
350	255	Government	Patra Jungle	0.105	Aabada Jogya Anabadi 255
351	256	Private	Dhana /3	0.01	Balasai Ganda, O Panaku Ganda O Butulu Ganda O Pandu Ganda, S/o-Sonasai Ganda, Caste- Ganda, Village-Tarangpur 256
352	3	Government	Patra Jungle	0.0456	Aabada Jogya Anabadi 3
			TOTAL	151.2327911	

[F. No. NHAI/11013/LA/PIU-SBP,Odisha/Raipur-Vizag/Notif.(3a)/3D6]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.